

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7831

Stavba: Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

JKSO:
Miesto: Dunajská Lužná

KS:
Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:
Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO: 00587141
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM GROUP a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **445 404,88**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	445 404,88	89 080,98

Cena s DPH **534 485,86**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP a.s.
Hviezdoslavovo nám. 213
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7831

Stavba: Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

445 404,88

534 485,86

783001 SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

380 681,11

456 817,33

783001000

HSV a PSV všeobecne

325 054,41

390 065,29

1

783001000

Zdravotechnika, plynofikácia- NTL,OPZ

13 674,72

16 409,66

2

783001000

Ústredné kúrenie

19 771,74

23 726,09

3

783001000

Elektroinstalacia

22 180,24

26 616,29

4

783002 SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

64 723,77

77 668,52

783002000

HSV a PSV všeobecne

13 842,49

16 610,99

1

783002000

Ústredné kúrenie

42 777,68

51 333,22

2

783002000

Elektroinštalácia

975,47

1 170,56

3

783002000

Vodovodná prípojka

7 128,13

8 553,76

4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010001 - HSV a PSV všeobecne

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

325 054,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	325 054,41	20,00%	65 010,88

Cena s DPH

v EUR

390 065,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 213
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010001 - HSV a PSV všeobecne

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

325 054,41

HSV - Práce a dodávky HSV	143 441,08
1 - Zemné práce	532,74
2 - Zakladanie	1 882,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	25 138,81
4 - Vodorovné konštrukcie	45 047,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 749,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 622,18
99 - Presun hmôt HSV	5 468,41
PSV - Práce a dodávky PSV	170 192,83
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 611,13
713 - Izolácie tepelné	21 431,78
762 - Konštrukcie tesárske	45 778,43
763 - Konštrukcie - drevostavby	13 976,27
764 - Konštrukcie klampiarske	6 487,59
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	29 108,37
766 - Konštrukcie stolárske	12 749,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 578,90
771 - Podlahy z dlaždíc	8 710,49
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 169,51
784 - Dokončovacie práce - maľby	6 590,97
M - Práce a dodávky M	11 420,50
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	682,50
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	10 738,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010001 - HSV a PSV všeobecne

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

325 054,406

D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 441,081
D	1		Zemné práce				532,739
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	11,606	4,465	51,821
	VV		"z kóty -0,10 na kótu -0,50				
	VV		6,24*4,65*0,40		11,606		
	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,456	28,404	211,780
	VV		"z kóty -0,50 na kótu -1,30				
	VV		4,65*0,60*0,80*2		4,464		
	VV		5,04*0,60*0,80		2,419		
	VV		1,301*0,55*0,80		0,572		
	VV		Súčet		7,456		
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,728	5,154	19,214
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	19,062	2,899	55,261
	VV		11,606+7,456		19,062		
5	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	190,620	0,366	69,767
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,312	3,640	124,896
	VV		19,062*1,8		34,312		
D	2		Zakladanie				1 882,030
7	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,296	18,074	77,646
	VV		"pod základové pásy"				
	VV		"z kóty -1,20 na kótu -1,30				
	VV		4,65*0,60*0,10*2		0,558		
	VV		5,04*0,60*0,10		0,302		
	VV		1,301*0,55*0,10		0,072		
	VV		"pod podkladovú dosku"				
	VV		5,34*4,20*0,15		3,364		
	VV		Súčet		4,296		
8	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	4,010	84,031	336,964
	VV		5,94*4,50*0,15		4,010		
9	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2 *	6,723	14,442	97,094
	VV		(5,94+4,50+4,50)*0,45		6,723		
10	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,723	3,305	22,220
11	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,188	916,293	172,263
	VV		5,94*4,50*0,0054*1,3		0,188		
12	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	7,922	82,518	653,708
	VV		4,65*0,60*0,85*2		4,743		
	VV		5,04*0,60*0,85		2,570		
	VV		1,301*0,55*0,85		0,608		
	VV		Súčet		7,922		
13	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,555	940,784	522,135
	VV		7,922*0,07		0,555		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				25 138,813
14	K	310219811	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 m2 do 4 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,816	121,136	98,847
	VV		0,90*1,97*0,46		0,816		
15	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tehľami	m3	0,341	168,246	57,372
	VV		0,57*1,30*0,46		0,341		
16	K	310272101	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P2-500 /200x249x599 mm/	m3	14,694	162,892	2 393,535
	VV		"2.NP"				
	VV		4,86*3,00*0,20		2,916		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		5,35*3,00*0,20*2		6,420		
	VV		-0,80*1,97*0,20*3		-0,946		
	VV		5,43*3,00*0,20		3,258		
	VV		0,60*0,20*3,00		0,360		
	VV		5,16*0,20*3,00		3,096		
	VV		-1,00*2,05*0,20		-0,410		
	VV		Súčet		14,694		
17	K	310272103	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P2-500 /250x249x599 mm/	m3	4,009	155,597	623,788
	VV		"2.NP"				
	VV		5,345*0,25*3,00		4,009		
18	K	310272109	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-400 /30x249x599 mm/	m3	13,625	146,149	1 991,280
	VV		"1.NP"				
	VV		"prístavba- schodiskový priestor"				
	VV		(4,50+5,34+4,50)*0,30*3,20		13,766		
	VV		-0,90*2,15		-1,935		
	VV		-1,20*3,00		-3,600		
	VV		-1,80*2,25		-4,050		
	VV		Medzisúčet		4,181		
	VV		"2.NP"				
	VV		4,44*0,30*3,00*2		7,992		
	VV		5,34*0,30*3,00*2		9,612		
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,60*2,10		-3,360		
	VV		Medzisúčet		9,444		
	VV		Súčet		13,625		
19	K	310272115	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P2-400 / 375x249x599 mm/	m3	94,009	136,112	12 795,753
	VV		"2.NP"				
	VV		45,065*0,375*3,00*2		101,396		
	VV		10,895*0,375*3,00*2		24,514		
	VV		-3,863*0,375*3,00		-4,346		
	VV		(0,635+1,267+2,48+1,267+0,635)*3,00*0,375		7,070		
	VV		-5,34*0,375*3,00		-6,008		
	VV		-1,85*2,00*0,375*6		-8,325		
	VV		-1,05*2,00*0,375*8		-6,300		
	VV		-1,65*1,35*0,375		-0,835		
	VV		-1,20*2,00*0,375*14		-12,600		
	VV		-0,55*1,35*0,375*2		-0,557		
	VV		Súčet		94,009		
20	K	317121108	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 180 cm	ks	5,000	5,012	25,060
21	M	5934063321	Preklad YTONG NOP 300-2250 300x249x2250-Pk2.01	ks	1,010	96,469	97,434
22	M	59340633211	Preklad YTONG NOP 200-1500 200x249x1500-Pk2.02	ks	4,040	42,636	172,249
23	K	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 170 mm	m2	1,773	27,849	49,376
	VV		0,90*1,97		1,773		
24	K	342272103	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P3-550	m2	277,413	18,991	5 268,350
	VV		"1.NP"				
	VV		2,14*3,20		6,848		
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV		1,425*3,20		4,560		
	VV		2,94*3,20		9,408		
	VV		3,99*3,20		12,768		
	VV		1,35*3,20		4,320		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		2,64*3,00		7,920		
	VV		Medzisúčet		41,884		
	VV		"2.NP"				
	VV		(4,46+0,60+0,75+1,755)*3,15		23,830		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		(11,765+3,155+3,155+3,155+2,13+2,605+3,155)*3,15		91,728		
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304		
	VV		(5,355+0,625+1,755+5,11+0,60)*3,15		42,352		
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728		
	VV		(4,47+4,34)*3,15		27,752		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		(12,571+0,18+5,16+5,16+0,80*0,80)*3,15		74,690		
	VV		-0,80*1,97*5		-7,880		
	VV		Medzisúčet		235,529		
	VV		Súčet		277,413		
25	K	3422721031	Priečky z tvárníc SILKA S12-1600 PD so zvýšenou tepelnoizolačnou vlastnosťou na tenkovrstovú lepiacu maltu Silka hr.100 mm	m2	70,473	22,218	1 565,769
	VV		"1.NP"				
	VV		3,94*3,30		13,002		
	VV		"2.NP"				
	VV		(11,665+0,635+6,445)*3,15		59,047		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		Súčet		70,473		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				45 047,149
26	K	411163166	Strop z keramických nosníkov HELUZ MIAKO , s betónovou vrstvou 6 cm s vložkou MIAKO 23/50	m2	505,020	47,659	24 068,748
	VV		44,50*11,20		498,400		
	VV		4,413*1,50		6,620		
	VV		Súčet		505,020		
27	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	3,036	86,467	262,514
	VV		"D2.01" 1,35*2,80*0,15		0,567		
	VV		1,50*2,80*0,15		0,630		
	VV		1,35*4,14*0,15		0,838		
	VV		4,00*1,415*0,15		0,849		
	VV		0,75*1,35*0,15		0,152		
	VV		Súčet		3,036		
28	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	20,242	14,389	291,262
	VV		"D2.01" 1,35*2,80		3,780		
	VV		1,50*2,80		4,200		
	VV		1,35*4,14		5,589		
	VV		4,00*1,415		5,660		
	VV		0,75*1,35		1,013		
	VV		Súčet		20,242		
29	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	20,242	4,204	85,097
30	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	505,020	7,859	3 968,952
	VV		44,50*11,20		498,400		
	VV		4,413*1,50		6,620		
	VV		Súčet		505,020		
31	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	505,020	2,209	1 115,589
32	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	20,242	9,693	196,206
33	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	20,242	2,644	53,520
34	K	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,304	960,179	291,894
	VV		3,036*0,1		0,304		
35	K	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,886	918,980	814,216
	VV		"sieťovina 150x150/4"				
	VV		44,50*11,20*0,00135*1,3		0,875		
	VV		4,413*1,50*0,00135*1,3		0,012		
	VV		Súčet		0,886		
36	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	45,219	87,459	3 954,809
	VV		"nad 1.NP"				
	VV		"V1.01"				
	VV		44,865*2*0,46*0,36		14,859		
	VV		10,525*0,46*0,36*2		3,486		
	VV		10,525*0,50*0,36*2		3,789		
	VV		9,985*0,50*0,36*2		3,595		
	VV		23,02*0,50*0,36		4,144		
	VV		5,45*0,30*0,36*2		1,177		
	VV		"V1.02"				
	VV		4,50*0,30*0,248		0,335		
	VV		"V1.04"				
	VV		5,94*0,30*0,56		0,998		
	VV		"V1.03"				
	VV		4,50*0,30*0,365		0,493		
	VV		Medzisúčet		32,875		
	VV		"2.NP"				
	VV		"V2.01"				
	VV		45,055*0,275*0,35*2		8,673		
	VV		-3,865*0,275*0,35		-0,372		
	VV		"V2.03"				
	VV		(0,635+1,267+0,415)*2*0,275*0,35		0,446		
	VV		1,65*0,275*0,35		0,159		
	VV		"V2.02"				
	VV		4,40*2*0,22*0,35		0,678		
	VV		5,34*0,22*0,35		0,411		
	VV		"V2.04"				
	VV		10,895*0,20*0,345		0,752		
	VV		0,60*0,20*0,345		0,041		
	VV		4,46*0,20*0,35		0,312		
	VV		5,53*2*0,20*0,35		0,774		
	VV		"V2.05"				
	VV		5,365*0,25*0,35		0,469		
	VV		Medzisúčet		12,344		
	VV		Súčet		45,219		
37	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	243,108	13,966	3 395,246

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"nad 1.NP"				
VV			"V1.01"				
VV			44,865*2*2*0,36		64,606		
VV			10,525*2*0,36*2		15,156		
VV			10,525*2*0,36*2		15,156		
VV			9,985*2*0,36*2		14,378		
VV			23,02*2*0,36		16,574		
VV			5,45*2*0,36*2		7,848		
VV			"V1.02"				
VV			4,50*2*0,248		2,232		
VV			"V1.04"				
VV			5,94*2*0,56		6,653		
VV			"V1.03"				
VV			4,50*2*0,365		3,285		
VV			Medzisúččet		145,888		
VV			"2.NP"				
VV			"V2.01"				
VV			45,055*2*0,35*2		63,077		
VV			-3,865*2*0,35		-2,706		
VV			"V2.03"				
VV			(0,635+1,267+0,415)*2*2*0,35		3,244		
VV			1,65*2*0,35		1,155		
VV			"V2.02"				
VV			4,40*2*2*0,35		6,160		
VV			5,34*2*0,35		3,738		
VV			"V2.04"				
VV			10,895*2*0,345		7,518		
VV			0,60*2*0,345		0,414		
VV			4,46*2*0,35		3,122		
VV			5,53*2*2*0,35		7,742		
VV			"V2.05"				
VV			5,365*2*0,35		3,756		
VV			Medzisúččet		97,219		
VV			Súččet		243,108		
38	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	243,108	3,833	931,833
39	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov,vencov a prekladov z betonárskej ocele 10505	t	4,522	960,109	4 341,613
VV			45,219*0,1		4,522		
40	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,790	111,225	310,318
VV			3,00*0,15*1,35*1,1		0,668		
VV			3,00*0,15*1,35*1,1		0,668		
VV			2,50*0,15*1,35*1,10		0,557		
VV			(9*0,1464*0,33*1,35)/2*1,1		0,323		
VV			(9*0,1464*0,33*1,35)/2*1,1		0,323		
VV			(7*0,1464*0,33)*1,35/2*1,1		0,251		
VV			Súččet		2,790		
41	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,279	992,981	277,042
VV			2,79*0,1		0,279		
42	K	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	11,475	21,835	250,557
VV			3,00*1,35		4,050		
VV			3,00*1,35		4,050		
VV			2,50*1,35		3,375		
VV			Súččet		11,475		
43	K	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	11,475	4,672	53,611
44	K	434351145	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	16,078	20,519	329,904
VV			9*(0,1464+0,33)*1,35		5,788		
VV			9*(0,1464+0,33)*1,35		5,788		
VV			7*(0,1464+0,33)*1,35		4,502		
VV			Súččet		16,078		
45	K	434351146	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	16,079	3,372	54,218
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				48 749,764
46	K	611461111	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	314,920	1,838	578,823
VV			"nad 1.NP"				
VV			2,56+9,11+5,85+4,75+66,34+2,56+1,49+2,50+1,50+2,88+6,30+2,66+4,67+7,75+7,50+3,78+83,79+9,94+33,07+28,37+22,43+5,12		314,920		
47	K	611461132	Vnútrotná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	314,920	9,095	2 864,197
48	K	612465111	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1 285,497	1,896	2 437,302
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.1.20"				
VV			(3,99+2,80+1,35+2,64+2,64+3,99)*3,30		57,453		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			-0,80*1,97				-1,576
VV			"m.č.1.19"				
VV			(4,22+5,34)*2*3,30			63,096	
VV			-1,10*2,25			-2,475	
VV			-0,80*1,97			-1,576	
VV			-1,176*1,97			-2,317	
VV			-1,80*2,25			-4,050	
VV			Medzisúččet			108,555	
VV			"2.NP"				
VV			"m.č.2.01"				
VV			(5,34+4,215)*2*3,15			60,197	
VV			-1,60*2,10			-3,360	
VV			-1,20*2,00*2			-4,800	
VV			"m.č.2.02"				
VV			(5,44+18,11)*2*3,15			148,365	
VV			-1,00*2,05			-2,050	
VV			-0,80*1,97*7			-11,032	
VV			-0,70*1,97			-1,379	
VV			-1,60*2,10			-3,360	
VV			"m.č.2.03"				
VV			(4,345+3,815)*2*3,15			51,408	
VV			-0,80*1,97			-1,576	
VV			-1,20*2,00*2			-4,800	
VV			"m.č.2.04"				
VV			(5,34+2,395)*2*3,15			48,731	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			-1,20*2,00			-2,400	
VV			-1,00*2,05			-2,050	
VV			"m.č.2.05"				
VV			(5,34+2,625)*2*3,15			50,180	
VV			-0,80*1,97*3			-4,728	
VV			-1,20*2,00			-2,400	
VV			0,80*4*3,15			10,080	
VV			0,125*2*3,15			0,788	
VV			"m.č.2.06"				
VV			(5,16+8,207)*2*3,15			84,212	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			-1,20*2,00*3			-7,200	
VV			"m.č.2.07"				
VV			(12,571+5,43)*2*3,15			113,406	
VV			-1,85*2,00*3			-11,100	
VV			-1,05*2,00			-2,100	
VV			-0,80*1,97*3			-4,728	
VV			"m.č.2.08"				
VV			(5,11+2,45)*2*3,15			47,628	
VV			-0,80*1,97*3			-4,728	
VV			"m.č.2.09,2.10"				
VV			(3,53+5,11)*2*3,15			54,432	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			-1,05*2,00*2			-4,200	
VV			(0,75+0,125+0,625+1,755+1,88)*3,15			16,175	
VV			"m.č.2.11"				
VV			(15,89+5,99)*2*3,15			137,844	
VV			-3,863*3,15			-12,168	
VV			(0,633+1,142+1,65+1,142+0,633)*3,15			16,380	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			-1,05*2,00*5			-10,500	
VV			-1,65*1,35			-2,228	
VV			"m.č.2.12"				
VV			(2,445+4,46)*2*3,15			43,502	
VV			-0,80*1,97*3			-4,728	
VV			"m.č.2.13, 2.14"				
VV			(4,46+3,38)*2*3,15			49,392	
VV			(0,75+0,125+0,625+1,755+1,88)*3,15			16,175	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			-1,20*2,00*2			-4,800	
VV			"m.č.2.15"				
VV			(10,172+10,895)*2*3,15			132,722	
VV			-1,85*2,00*3			-11,100	
VV			-1,20*2,00*3			-7,200	
VV			-0,80*1,97*2			-3,152	
VV			"m.č.2.16"				
VV			(2,915+3,155)*2*3,15			38,241	
VV			-0,80*1,97			-1,576	
VV			-1,20*2,00			-2,400	
VV			"m.č.2.17"				
VV			(3,155+3,00)*2*3,15			38,777	
VV			-0,80*1,97			-1,576	
VV			-1,20*2,00			-2,400	
VV			"m.č.2.18"				
VV			(3,155+0,95)*2*3,15			25,862	
VV			-0,70*1,97			-1,379	
VV			-0,55*1,35			-0,743	
VV			"m.č.2.19"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(1,15+2,13)*2*3,15		20,664		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			"m.č.2.20"				
VV			(2,13+1,33)*2*3,15		21,798		
VV			-0,70*1,97		-1,379		
VV			"m.č.2.21"				
VV			(2,605+0,90)*2*3,15		22,082		
VV			-0,55*1,35		-0,743		
VV			-0,70*1,97		-1,379		
VV			"m.č.2.22"				
VV			(1,80+3,155)*2*3,15		31,217		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			Medzisúččet		1 113,902		
VV			"ostenia"				
VV			"1.NP"				
VV			(0,57+0,135+1,35)*0,30*2		1,233		
VV			(1,214+2,225+2,225)*0,30		1,699		
VV			(1,19+2,225+2,225)*0,30		1,692		
VV			(0,90+2,115+2,115)*0,30		1,539		
VV			(1,217+1,665+1,665)*0,30		1,364		
VV			(1,305+1,645+1,645)*0,30		1,379		
VV			(1,395+2,25+2,25)*0,30		1,769		
VV			(1,214+1,643+1,643)*0,30		1,350		
VV			(1,838+2,14+2,14)*0,30		1,835		
VV			(1,853+2,14+2,14)*0,30		1,840		
VV			(1,837+2,14+2,14)*0,30		1,835		
VV			(1,09+2,00+2,00)*0,30		1,527		
VV			(1,085+2,00+2,00)*0,30		1,526		
VV			(1,06+2,00+2,00)*0,30		1,518		
VV			(1,08+2,00+2,00)*0,30		1,524		
VV			(2,28+1,35+1,35)*0,30		1,494		
VV			(1,06+2,00+2,00)*0,30		1,518		
VV			(1,07+2,00+2,00)*0,30		1,521		
VV			(1,08+2,00+2,00)*2*0,30		3,048		
VV			Medzisúččet		31,210		
VV			"2.NP"				
VV			(1,85+2,00+2,00)*0,20*6		7,020		
VV			(1,05+2,00+2,00)*0,20*8		8,080		
VV			(1,65+1,35+1,35)*0,20		0,870		
VV			(1,20+2,00+2,00)*0,20*14		14,560		
VV			(0,55+1,35+1,35)*0,20*2		1,300		
VV			Medzisúččet		31,830		
VV			Súččet		1 285,497		
49	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	1 285,497	9,203	11 830,429
50	K	615981134	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia STYRODUR hr. 100 mm	m2	83,300	2,815	234,490
VV			"nad 1.NP"				
VV			"V1.01"				
VV			44,865*0,36*2		32,303		
VV			10,525*0,36*2		7,578		
VV			"V1.02"				
VV			4,50*0,248		1,116		
VV			"V1.04"				
VV			5,94*0,56		3,326		
VV			"V1.03"				
VV			4,50*0,365		1,643		
VV			Medzisúččet		45,966		
VV			"2.NP"				
VV			"V2.01"				
VV			45,055*0,35*2		31,539		
VV			-3,865*0,35		-1,353		
VV			"V2.03"				
VV			(0,635+1,267+0,415)*2*0,35		1,622		
VV			1,65*0,35		0,578		
VV			"V2.02"				
VV			4,40*2*0,35		3,080		
VV			5,34*0,35		1,869		
VV			Medzisúččet		37,334		
VV			Súččet		83,300		
51	K	622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	176,086	7,902	1 391,432
VV			"rímsa"				
VV			113,046		113,046		
VV			"ostenia"				
VV			"1.NP"				
VV			(0,57+0,135+1,35)*0,30*2		1,233		
VV			(1,214+2,225+2,225)*0,30		1,699		
VV			(1,19+2,225+2,225)*0,30		1,692		
VV			(0,90+2,115+2,115)*0,30		1,539		
VV			(1,217+1,665+1,665)*0,30		1,364		
VV			(1,305+1,645+1,645)*0,30		1,379		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(1,395+2,25+2,25)*0,30		1,769		
	W		(1,214+1,643+1,643)*0,30		1,350		
	W		(1,838+2,14+2,14)*0,30		1,835		
	W		(1,853+2,14+2,14)*0,30		1,840		
	W		(1,837+2,14+2,14)*0,30		1,835		
	W		(1,09+2,00+2,00)*0,30		1,527		
	W		(1,085+2,00+2,00)*0,30		1,526		
	W		(1,06+2,00+2,00)*0,30		1,518		
	W		(1,08+2,00+2,00)*0,30		1,518		
	W		(2,28+1,35+1,35)*0,30		1,524		
	W		(1,06+2,00+2,00)*0,30		1,494		
	W		(1,07+2,00+2,00)*0,30		1,518		
	W		(1,08+2,00+2,00)*2*0,30		1,521		
	W		Medzisúččet		3,048		
	W		"2.NP"		144,256		
	W		(1,85+2,00+2,00)*0,20*6		7,020		
	W		(1,05+2,00+2,00)*0,20*8		8,080		
	W		(1,65+1,35+1,35)*0,20		0,870		
	W		(1,20+2,00+2,00)*0,20*14		14,560		
	W		(0,55+1,35+1,35)*0,20*2		1,300		
	W		Medzisúččet		31,830		
	W		Súččet		176,086		
52	K	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL a omietka BAUMIT GRANOPOR hr.100mm	m2	364,512	36,001	13 122,797
	W		"z kóty 3,20 na kótu 7,20				
	W		45,065*4,00		180,260		
	W		-3,863*4,00		-15,452		
	W		11,645*4,00*2		93,160		
	W		(18,129+20,906)*4,00		156,140		
	W		-1,85*2,00*6		-22,200		
	W		-1,05*2,00*8		-16,800		
	W		-1,20*2,00*14		-33,600		
	W		-0,55*1,35*2		-1,485		
	W		"z kóty 3,20 na kótu 7,80				
	W		(0,635+1,310+2,048+1,31+0,634)*4,50		26,717		
	W		-1,65*1,35		-2,228		
	W		Súččet		364,512		
53	K	625251120	Zateplenie doskami NOBASIL a omietka BAUMIT GRANOPOR hr.200mm	m2	134,773	44,288	5 968,827
	W		" z kóty -0,20 na kótu +3,20"				
	W		(0,50+9,427+0,635+1,331+2,28+1,353+0,535+20,238)*3,00		108,897		
	W		11,445*3,00		34,335		
	W		(18,149+0,570+0,27+0,57+0,30)*3,00		59,577		
	W		-0,57*1,35*2		-1,539		
	W		-5,94*3,00		-17,820		
	W		-1,214*2,225		-2,701		
	W		-1,19*2,225		-2,648		
	W		-0,90*2,115		-1,904		
	W		-1,217*1,665		-2,026		
	W		-1,305*1,645		-2,147		
	W		-1,395*2,25		-3,139		
	W		-1,214*1,643		-1,995		
	W		-0,919*2,14*2		-3,933		
	W		-1,853*2,14		-3,965		
	W		-1,837*2,14		-3,931		
	W		-1,09*2,00		-2,180		
	W		-1,085*2,00		-2,170		
	W		-1,06*2,00		-2,120		
	W		-1,08*2,00		-2,160		
	W		-2,28*1,35		-3,078		
	W		-1,06*2,00		-2,120		
	W		-1,07*2,00		-2,140		
	W		-1,08*2,00*2		-4,320		
	W		Súččet		134,773		
54	K	625251129	Zateplenie doskami NOBASIL a omietka BAUMIT GRANOPOR hr.120mm	m2	95,555	37,489	3 582,261
	W		" z kóty +0,20 na kótu +7,20				
	W		(4,54+5,94+4,54)*7,00		105,140		
	W		-0,90*2,15		-1,935		
	W		-1,80*2,25		-4,050		
	W		-1,20*3,00		-3,600		
	W		Súččet		95,555		
55	K	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	113,046	16,132	1 823,658
56	K	625252420	Tepelná izolácia soklov XPS Styrodur 2800C -hr.120 mm	m2	5,257	35,488	186,560
	W		(4,54+5,94+4,54)*0,35		5,257		
57	K	6252524202	Tepelná izolácia soklov XPS Styrodur 2800C - hr. 200 mm	m2	20,281	42,477	861,476
	W		(0,50+9,427+0,635+1,331+2,28+1,353+0,535+20,238)*0,30		10,890		
	W		11,445*0,30		3,434		
	W		(18,149+0,570+0,27+0,57+0,30)*0,30		5,958		
	W		Súččet		20,281		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	6313126111	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	27,132	114,145	3 096,982
	VV		"1.NP"				
	VV		22,51*0,07		1,576		
	VV		"2.NP"				
	VV		"typ podlahy A"				
	VV		(42,18+69,83+98,06+97,73)*0,053		16,313		
	VV		"typ podlahy B"				
	VV		16,53*0,05		0,827		
	VV		"typ podlahy C"				
	VV		(22,51+34,83+12,79+13,82+10,53+8,67+7,13+9,28+7,61+6,03+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44)*0,05		8,417		
	VV		Súčet		27,132		
59	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,835	922,790	770,530
	VV		"1.NP"				
	VV		22,51*0,00135*1,2		0,036		
	VV		"2.NP"				
	VV		"typ podlahy A"				
	VV		(42,18+69,83+98,06+97,73)*0,00135*1,2		0,499		
	VV		"typ podlahy B"				
	VV		16,53*0,00135*1,2		0,027		
	VV		"typ podlahy C"				
	VV		(22,51+34,83+12,79+13,82+10,53+8,67+7,13+9,28+7,61+6,03+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44)*0,00135*1,2		0,273		
	VV		Súčet		0,835		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 622,178
60	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	967,760	1,638	1 585,191
	VV		(45,085+15,40)*2*8,00		967,760		
61	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 935,520	0,946	1 831,002
62	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	967,760	0,956	925,179
63	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	807,580	0,965	779,315
	VV		"1.NP"				
	VV		2,56+9,11+5,85+4,75+66,34+2,56+1,49+2,50+1,50+2,88+6,30+2,66+4,67+7,75+7,50+3,78+83,79+9,94+33,07+28,37+22,43+5,12		314,920		
	VV		"2.NP"				
	VV		22,51+34,83+16,53+12,79+13,82+42,18+69,83+10,53+8,67+7,13+98,06+9,28+7,61+6,03+97,73+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44		492,660		
	VV		Súčet		807,580		
64	K	953001006	Profil okrasný fasádný	m	549,632	7,784	4 278,335
	VV		"1.NP"				
	VV		(0,57+0,135)*2*2		2,820		
	VV		(1,214+2,225)*2		6,878		
	VV		(1,19+2,225)*2		6,830		
	VV		(0,90+2,115)*2		6,030		
	VV		(1,217+1,665)*2		5,764		
	VV		(1,305+1,645)*2		5,900		
	VV		(1,395+2,25)*2		7,290		
	VV		(1,214+1,643)*2		5,714		
	VV		(1,838+2,14)*2		7,956		
	VV		(1,853+2,14)*2		7,986		
	VV		(1,837+2,14)*2		7,954		
	VV		(1,09+2,00)*2		6,180		
	VV		(1,085+2,00)*2		6,170		
	VV		(1,06+2,00)*2		6,120		
	VV		(1,08+2,00)*2		6,160		
	VV		(2,28+1,35)*2		7,260		
	VV		(1,06+2,00)*2		6,120		
	VV		(1,07+2,00)*2		6,140		
	VV		(1,08+2,00)*2*2		12,320		
	VV		(45,065+10,895)*2*2		223,840		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,85+2,00)*2*6		46,200		
	VV		(1,05+2,00)*2*8		48,800		
	VV		(1,65+1,35)*2		6,000		
	VV		(1,20+2,00)*2*14		89,600		
	VV		(0,55+1,35)*2*2		7,600		
	VV		Súčet		549,632		
65	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	88,813	21,260	1 888,164
	VV		44,865*2*0,46*(4,09-3,20)		36,735		
	VV		10,525*2*0,463*0,89		8,674		
	VV		23,521*0,50*0,89		10,467		
	VV		10,525*0,50*0,89*2		9,367		
	VV		9,94*0,50*0,89		4,423		
	VV		0,60*0,30*0,89*2		0,320		
	VV		10,478*0,50*0,89		4,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,798*0,38*0,89		1,284		
	VV		2,255*0,17*0,89		0,341		
	VV		2,14*0,89*0,17		0,324		
	VV		2,74*0,89*0,17		0,415		
	VV		2,575*0,17*4,09		1,790		
	VV		1,50*0,17*4,09		1,043		
	VV		"vybúrat otvor"				
	VV		3,546*0,50*4,09		7,252		
	VV		1,10*0,46*3,02		1,528		
	VV		1,35*0,30*0,46		0,186		
	VV		Súčet		88,813		
66	K	962041314	Búranie priečok z betónu prostého hr.do 120 mm - 0,200 t	m2	37,624	4,884	183,756
	VV		5,485*0,89		4,882		
	VV		0,875*0,89		0,779		
	VV		2,445*0,89		2,176		
	VV		1,69*0,89		1,504		
	VV		(4,14+2,515)*0,89		5,923		
	VV		4,49*0,89		3,996		
	VV		2,24*0,89		1,994		
	VV		0,80*0,89		0,712		
	VV		1,38*0,89*2		2,456		
	VV		5,00*0,89		4,450		
	VV		2,14*4,09		8,753		
	VV		Súčet		37,624		
67	K	962041315	Buranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm - 0,297 t	m2	11,623	7,307	84,929
	VV		5,485*0,89		4,882		
	VV		5,00*0,89		4,450		
	VV		2,575*0,89		2,292		
	VV		Súčet		11,623		
68	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	66,660	3,235	215,645
	VV		"m.č.1.07" 1,49		1,490		
	VV		"m.č.1.09" 1,50		1,500		
	VV		"m.č.1.13" 7,75		7,750		
	VV		"m.č.1.18 " 28,37		28,370		
	VV		"m.č.1.19" 22,43		22,430		
	VV		"m.č.1.20" 5,12		5,120		
	VV		Súčet		66,660		
69	K	965669	Odstránenie tepelnej izolácie vonkajšej steny	m2	196,328	1,093	214,587
	VV		34,461*3,30		113,721		
	VV		-1,08*2,00*3		-6,480		
	VV		-1,07*2,00		-2,140		
	VV		-1,06*2,00*2		-4,240		
	VV		-1,085*2,00		-2,170		
	VV		-1,098*2,00		-2,196		
	VV		-1,837*2,14		-3,931		
	VV		-1,853*2,14		-3,965		
	VV		-0,919*2,14*2		-3,933		
	VV		(0,435+1,331+2,28+1,353+0,435)*3,30		19,252		
	VV		-2,28*1,35		-3,078		
	VV		11,445*3,30		37,769		
	VV		-1,05*2,00		-2,100		
	VV		25,769*3,30		85,038		
	VV		-1,214*1,643		-1,995		
	VV		-1,395*2,25		-3,139		
	VV		-1,305*1,645		-2,147		
	VV		-1,217*1,665		-2,026		
	VV		-0,90*2,115		-1,904		
	VV		-1,19*2,225		-2,648		
	VV		-1,214*2,225		-2,701		
	VV		-1,10*2,10		-2,310		
	VV		-0,984*2,08		-2,047		
	VV		-1,176*2,35		-2,764		
	VV		-0,57*1,35		-0,770		
	VV		-0,57*1,35		-0,770		
	VV		Súčet		196,328		
70	K	968061112	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1, 5 m2	ks	1,000	0,354	0,354
71	K	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,578	0,578
72	K	968061126	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000	1,049	1,049
73	K	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	0,770	5,342	4,113
	VV		0,57*1,35		0,770		
74	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	1,773	14,151	25,090
	VV		0,90*1,97		1,773		
75	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	286,178	7,751	2 218,166

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 289,424	0,360	824,193
77	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	286,178	5,460	1 562,532
D 99			Presun hmôt HSV				5 468,408
78	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	751,155	7,280	5 468,408
D PSV			Práce a dodávky PSV				170 192,825
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 611,126
79	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	26,374	0,201	5,301
80	M	1116315000	Penetračný náter	t	0,008	1 765,153	14,121
81	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	9,342	0,248	2,317
82	M	1116315000	Penetračný náter	t	0,003	1 765,153	5,295
83	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	552,125	3,084	1 702,754
	VV		"nad vencami 2.NP"				
	VV		(45,065+4,44+4,44+10,895+10,895+45,214+2,50)*0,30		37,035		
	VV		"do podlahy "				
	VV		"typ podlahy A"				
	VV		42,18+69,83+98,06+97,73		307,800		
	VV		"typ podlahy B"				
	VV		16,53		16,530		
	VV		"typ podlahy C"				
	VV		22,51+34,83+12,79+13,82+10,53+8,67+7,13+9,28+7,61+6,03		168,330		
	VV		+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44				
	VV		"typ podlahy E1"				
	VV		22,43		22,430		
	VV		Súčet		552,125		
84	M	6281113000	Pásy asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/H	m2	634,944	0,927	588,593
85	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	26,374	3,584	94,524
86	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	29,011	4,120	119,525
87	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	9,342	3,892	36,359
88	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	10,276	4,120	42,337
D 713			Izolácie tepelné				21 431,775
89	K	7131111222	D+M parozábrany - ISOVER VARIO	m2	511,994	3,491	1 787,371
	VV		10,895*44,464		484,435		
	VV		5,34*4,14		22,108		
	VV		3,863*1,411		5,451		
	VV		Súčet		511,994		
90	K	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov	m2	1 656,847	4,243	7 030,002
	VV		"1.vrstva"				
	VV		10,895*44,464*2		968,871		
	VV		5,34*4,14*2		44,215		
	VV		3,863*1,411*2		10,901		
	VV		Medzisúčet		1 023,987		
	VV		"2.vrstva"				
	VV		11,645*45,214		526,517		
	VV		5,94*4,44		26,374		
	VV		1,711*4,613		7,893		
	VV		Medzisúčet		560,783		
	VV		"nad vencami"				
	VV		(11,645+45,214)*2*0,60		68,231		
	VV		-5,94*0,60		-3,564		
	VV		(4,44+4,44+5,94)*0,50		7,410		
	VV		Medzisúčet		72,077		
	VV		Súčet		1 656,847		
91	M	2837651330	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 150mm	m2	1 144,854	6,643	7 605,265
	VV		"1.vrstva"				
	VV		10,895*44,464		484,435		
	VV		5,34*4,14		22,108		
	VV		3,863*1,411		5,451		
	VV		"2.vrstva"				
	VV		11,645*45,214		526,517		
	VV		5,94*4,44		26,374		
	VV		1,711*4,613		7,893		
	VV		"nad vencami"				
	VV		(11,645+45,214)*2*0,60		68,231		
	VV		-5,94*0,60		-3,564		
	VV		(4,44+4,44+5,94)*0,50		7,410		
	VV		Medzisúčet		72,077		
	VV		Súčet		1 144,854		
92	M	2837651310	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 100mm	m2	511,994	4,368	2 236,390

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1.vrstva"				
	VV		10,895*44,464		484,435		
	VV		5,34*4,14		22,108		
	VV		3,863*1,411		5,451		
	VV		Súčet		511,994		
93	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	515,090	0,794	408,981
	VV		"1.NP				
	VV		"typ podlahy E1"				
	VV		22,43		22,430		
	VV		"2.NP"				
	VV		"typ podlahy A"				
	VV		42,18+69,83+98,06+97,73		307,800		
	VV		"typ podlahy B"				
	VV		16,53		16,530		
	VV		"typ podlahy C"				
	VV		22,51+34,83+12,79+13,82+10,53+8,67+7,13+9,28+7,61+6,03		168,330		
	VV		+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44				
	VV		Súčet		515,090		
94	M	6314150530	Nobasil PTN hrúbky 40 mm (35 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	502,513	4,466	2 244,223
95	M	28376511501	ROCKMIN PLUS hr.80 mm	m2	22,879	5,225	119,543
D	762		Konštrukcie tesárske				45 778,428
96	K	762-1	Demontáž strešného krovu	sub	1,000	5 408,468	5 408,468
97	K	762333333	Dodávka a montáž strešných väzníkov	m2	652,956	42,480	27 737,571
	VV		46,643*13,045		608,458		
	VV		4,40*7,38		32,472		
	VV		2*6,013		12,026		
	VV		Súčet		652,956		
98	K	762342202	Montáž debnenia a latovania strechy pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	812,800	3,665	2 978,912
99	K	762342210	Montáž debnenia a latovania latovanie - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	812,800	2,238	1 819,046
100	M	6051713200	Laty BO akosť I do 25cm2 x200-375cm	m3	12,802	210,007	2 688,510
	VV		812,80*4,50*0,05*0,035*2		12,802		
101	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	12,802	25,807	330,381
102	K	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými+drevený rošt	m2	113,046	15,384	1 739,100
	VV		46,617*(0,60+0,30)		41,955		
	VV		4,40*2*(0,60+0,30)		7,920		
	VV		46,463*(0,60+0,30)		41,817		
	VV		-4,63*(0,60+0,30)		-4,167		
	VV		(0,60+1,30+3,20+1,30+0,60)*0,60		4,200		
	VV		11,845*2*(0,60+0,30)		21,321		
	VV		Súčet		113,046		
103	M	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	115,307	5,801	668,896
104	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t	m2	520,434	0,968	503,780
	VV		45,157*11,525		520,434		
105	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2 0.025t	m	518,625	1,834	951,158
	VV		45*11,525		518,625		
106	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	289,370	1,588	459,520
107	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek sádrokartónových 0.045t	m2	289,370	1,704	493,086
	VV		2,56+9,11+5,85+4,75+66,34+2,56+1,49+2,50+1,50+2,88+6,30+2,66+6,67+7,75+7,50+3,78+83,79+9,94+33,07+28,37		289,370		
D	763		Konštrukcie - drevostavby				13 976,271
108	K	763131281	Montáž nosnej spodný dřevěné konstrukcia SDK podhľad KNAUF D111	m2	492,660	9,335	4 598,981
109	K	763138114	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-DK,strop trámový drevený,upevnenie na závesoch	m2	492,660	19,034	9 377,290
	VV		"2.NP"				
	VV		22,51+34,83+16,53+12,79+13,82+42,18+69,83+10,53+8,67+7,13+98,06+9,28+7,61+6,03+97,73+9,20+9,47+3,00+4,02+9,44		492,660		
D	764		Konštrukcie klampierske				6 487,591
110	K	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	130,377	11,140	1 452,400
111	K	764339220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v hrebeni	m2	4,500	67,874	305,433
112	K	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	130,377	24,133	3 146,388
	VV		46,463+13,045+13,045+46,617+4,40+4,40-4,613+0,60+1,31+1,31+0,60+3,20		130,377		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	20,796	124,776
114	K	764392230	Úžľabie z pozinkovaného Pz plechu rŠ 400 mm	m	23,000	14,733	338,859
	VV		2*6,00		12,000		
	VV		2*5,5		11,000		
	VV		Súčet		23,000		
115	K	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 125 mm	m	45,000	24,883	1 119,735
	VV		6*7,50		45,000		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				29 108,367
116	K	765311810	Demontáž krytiny zo škridiel na sucho do sutiny 0,0670 t	m2	697,443	2,697	1 881,004
	VV		7,20*45,746*2		658,742		
	VV		(12,325*3,14)/2*2		38,701		
	VV		Súčet		697,443		
117	K	765331004	Krytina Betónová Bramac	m2	812,800	9,895	8 042,656
118	M	5966042100	Krytina betónová- dodávka	m2	820,928	17,260	14 169,217
119	K	765901301	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2	m2	828,322	6,055	5 015,490
	D	766	Konštrukcie stolárske				12 749,412
120	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	20,000	55,510	1 110,200
121	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	12,120	70,070	849,248
122	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm	ks	3,000	70,070	210,210
123	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	2,020	70,070	141,541
4	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm	ks	3,030	70,070	212,312
125	K	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	69,670	69,670
126	M	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 160x210 cm prefa	ks	1,010	217,490	219,665
127	K	766661412	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlové,š.do 800 mm s priezorom	ks	8,000	115,570	924,560
128	M	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 15-C 80x197 cm	ks	3,030	228,410	692,082
129	M	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 15 C 90x197 cm iná farba	ks	4,040	228,410	922,776
130	M	6116401600	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 15 C 116,7x197 cm biela farba	ks	1,010	457,457	462,032
131	K	766671000	Montáž VELUX svetlovodu	ks	6,000	145,932	875,592
132	M	6113903223	Svetlovod VELUX pre prof. strešnú krytinu fi 14"	ks	6,060	318,576	1 930,571
133	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm	ks	21,000	25,179	528,759
134	M	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB	ks	21,210	85,540	1 814,303
135	K	766702122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	1,000	26,284	26,284
136	K	766702212	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídli hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	8,000	30,846	246,768
	M	6117100300	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové rámové 80x197 cm	ks	3,030	166,530	504,586
138	M	6117100400	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové rámové 90x197 cm	ks	4,040	166,530	672,781
139	M	6117100600	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové rámové 117,6x197 cm	- ks	1,010	332,150	335,472
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 578,897
140	K	767631107	Montáž okna plastového jednokrídlového so zasklením šírky 570 mm x výšky 1350 mm	ks	1,000	40,523	40,523
141	M	6114107800	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklonné s izolačným trojsklom výšky/šírky 570/1350 mm	ks	1,000	98,426	98,426
142	K	7676311071	Montáž okna plastového jednokrídlového so zasklením šírky 550 mm x výšky 1350 mm	ks	2,000	39,365	78,730
143	M	61141078002	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklonné s izolačným trojsklom výšky/šírky 550/1350 mm	ks	2,000	98,007	196,014
144	K	767631107777	Protipožiarne plastové dvere 900/2150	ks	1,000	1 514,825	1 514,825
145	K	767631107778	Plastové dvere 1800/2250	ks	1,000	993,993	993,993
146	K	767631107779	Plastové dvere 1200/2100	ks	2,000	653,513	1 307,026
147	K	767631136	Montáž okna plastového jednokrídlového , dvojdielného s izolačným trojsklom so zasklením šírky 1050 mm x výšky 2000 mm	ks	8,000	57,890	463,120
148	M	6114112000	Plastové okno jednokrídlové, dvojdielné s izolačným trojsklom otváracie-sklonné výšky/šírky 2000/1050 mm	ks	8,000	229,138	1 833,104
149	K	7676311561	Montáž okna plastového jednokrídlového zasklením šírky 1200 mm x výšky 3000 mm	ks	1,000	92,624	92,624
150	M	6114118000	Plastové okno dvojkridlové otváracie, otvaravo-sklonné, s izolačným trojsklom výšky/šírky	ks	1,000	311,551	311,551

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	K	76763115611	Montáž okna plastového jednokrídlového so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2000 mm	ks	1,000	69,468	69,468
152	M	61141180001	Plastové okno dvojkřídlové otváravé, otvaravo-sklopné, s izolačným srtojsklom výšky/šírky	ks	1,000	232,505	232,505
153	K	767631333	Montáž okna plastového jednodielneho, dvojkřídlového s izolačným trojsklom šírky 1650 mm x výšky 1350 mm	ks	1,000	62,521	62,521
154	M	6114117000	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1350/1650 mm	ks	1,000	225,953	225,953
155	K	767631334	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1850 mm x výšky 2000 mm	ks	6,000	81,046	486,276
156	M	6114122000	Plastové okno dvojkřídlové, dvojdielné s izolačným trojsklom otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2000/1850 mm	ks	6,000	357,011	2 142,066
157	K	767631335	Montáž okna plastového dvojdielneho, jednokrídlového so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2000 mm	ks	14,000	69,468	972,552
158	M	6114117900	Plastové okno jednokrídlové, dvojdielné s izolačným trojsklom otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2000/1200 mm	ks	14,000	276,640	3 872,960
159	K	767639	Výlez na strechu	ks	1,000	1 285,272	1 285,272
160	K	767740	Zábradlie schodiskové	ks	1,000	1 394,120	1 394,120
161	K	767741	Parapety vnútorné a vonkajšie	m	41,450	21,840	905,268
	VV		6*1,850		11,100		
	VV		8*1,05		8,400		
	VV		1,65		1,650		
	VV		1,20*14		16,800		
	VV		1,20*2		2,400		
	VV		0,55*2		1,100		
	VV		Súčet		41,450		
D	771		Podlahy z dlaždíc				8 710,488
162	K	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200x100 mm	m	171,499	6,631	1 137,210
163	M	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	18,008	13,174	237,237
164	K	771569795	Príplatok za škárovanie	m2	252,998	2,270	574,305
165	K	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200x200 mm	m2	234,990	16,302	3 830,807
166	M	5976446000	Dlaždice keramické	m2	239,690	12,228	2 930,929
D	781		Dokončovacie práce a obklady				4 169,505
167	K	781441018	Montáž obkladov vnút. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	133,575	15,970	2 133,193
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.1.07"				
	VV		(1,425+1,045)*2*1,50		7,410		
	VV		-0,60*1,50		-0,900		
	VV		"m.č.1.09"				
	VV		(1,425+1,05)*2*1,50		7,425		
	VV		-0,60*1,50		-0,900		
	VV		Medzisúčet		13,035		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m.č.2.05"				
	VV		(5,34+2,625)*2*1,50		23,895		
	VV		-0,80*1,50*3		-3,600		
	VV		-1,20*1,60		-1,920		
	VV		0,80*4*1,50		4,800		
	VV		0,125*2*1,50		0,375		
	VV		"m.č.2.09,2.10"				
	VV		(3,53+5,11)*2*1,50		25,920		
	VV		-0,80*1,50*2		-2,400		
	VV		-1,05*0,60*2		-1,260		
	VV		(0,75+0,125+0,625+1,755+1,88)*1,50		7,703		
	VV		"m.č.2.13, 2.14"				
	VV		(4,46+3,38)*2*1,50		23,520		
	VV		(0,75+0,125+0,625+1,755+1,88)*1,50		7,703		
	VV		-0,80*1,50*2		-2,400		
	VV		-1,20*0,60*2		-1,440		
	VV		"m.č.2.16"				
	VV		(2,915+3,155)*2*1,50		18,210		
	VV		-0,80*1,50		-1,200		
	VV		-1,20*0,60		-0,720		
	VV		"m.č.2.18"				
	VV		(3,155+0,95)*2*1,50		12,315		
	VV		-0,70*1,50		-1,050		
	VV		"m.č.2.19"				
	VV		(3,155+1,275)*2*1,50		13,290		
	VV		-0,80*1,50		-1,200		
	VV		Medzisúčet		120,540		
	VV		Súčet		133,575		
168	M	5976580500	Obkladačky keramické	m2	136,247	12,883	1 755,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
169	K	781449704	Príplatok za škárovanie	m2	133,575	2,104	281,042
D 784			Dokončovacie práce - maľby				6 590,965
170	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	2 699,003	0,313	844,788
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.1.01"				
VV			(2,08+1,0)*2*3,30		20,328		
VV			-1,176*1,97		-2,317		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			"m.č.1.02"				
VV			(4,17+2,255)*2*3,30		42,405		
VV			-0,905*2,01		-1,819		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-0,75*2,10		-1,575		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			"m.č.1.03.1.04"				
VV			(5,485+1,95)*(4,50-3,30)		8,922		
VV			-1,97*0,47*2		-1,852		
VV			-0,57*0,15*2		-0,171		
VV			0,875*2*(4,50-3,30)		2,100		
VV			"m.č.1.05"				
VV			(13,645+6,291)*2*3,30		131,578		
VV			-2,28*1,35		-3,078		
VV			-1,06*2,00		-2,120		
VV			-1,07*2,00		-2,140		
VV			-1,08*2,00*2		-4,320		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-0,905*2,01		-1,819		
VV			0,60*2*3,30		3,960		
VV			0,30*3,30		0,990		
VV			"ostenia"				
VV			(2,28+1,35+1,35)*0,35		1,743		
VV			(1,06+2,00+2,00)*0,35		1,771		
VV			(1,07+2,00+2,00)*0,35		1,775		
VV			(1,08+2,00+2,00)*0,35*2		3,556		
VV			"m.č.1.06"				
VV			(2,14+1,19)*3,30		10,989		
VV			-0,60*1,97*2		-2,364		
VV			-0,80*1,97*2		-3,152		
VV			-0,75*2,00		-1,500		
VV			"m.č.1.07"				
VV			(1,425+1,045)*2*1,80		8,892		
VV			-0,60*0,47		-0,282		
VV			"m.č.1.09"				
VV			(1,425+1,05)*2*1,80		8,910		
VV			-0,60*1,47		-0,882		
VV			"m.č.1.10"				
VV			(2,06+1,40)*2*3,30		22,836		
VV			-1,395*2,25		-3,139		
VV			-0,80*1,97*3		-4,728		
VV			"m.č.1.11"				
VV			(2,13+2,964)*2*3,30		33,620		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-1,214*1,643		-1,995		
VV			"m.č.1.12"				
VV			(1,90+1,38)*2*3,80		21,648		
VV			-1,305*1,645		-2,147		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			"m.č.1.13"				
VV			(6,57+2,24)*2*1,80		31,716		
VV			-0,85*0,47		-0,400		
VV			-0,80*0,47*2		-0,752		
VV			"m.č.1.14.1.15"				
VV			(3,575+3,30)*2*1,80		24,750		
VV			-0,80*0,47*2		-0,752		
VV			-1,217*0,25		-0,304		
VV			"m.č.1.16"				
VV			(14,70+6,27)*2*3,30		138,402		
VV			-0,919*2,14*2		-3,933		
VV			-1,853*2,14		-3,965		
VV			-1,837*2,14		-3,931		
VV			-1,08*2,00		-2,160		
VV			-1,085*2,00		-2,170		
VV			-0,90*1,97		-1,773		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			(0,345+0,345+0,50)*3,30		3,927		
VV			(0,27+0,27+0,50)*3,30		3,432		
VV			-0,85*1,97		-1,675		
VV			(1,853+2,14+2,14)*0,35		2,147		
VV			(1,837+2,14+2,14)*0,35		2,141		
VV			(1,085+2,00+2,00)*0,35		1,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(0,919+2,14+2,14)*0,35*2		3,639		
VV			"m.č.1.17"				
VV			(4,14+2,40)*2*3,30		43,164		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-0,90*2,115		-1,904		
VV			"m.č.1.18"				
VV			(10,505+7,981)*2*3,30		122,008		
VV			-0,80*1,97*2		-3,152		
VV			-1,06*2,00		-2,120		
VV			-1,08*2,00		-2,160		
VV			-1,19*2,25		-2,678		
VV			-1,214*2,25		-2,732		
VV			(1,06+2,00+2,00)*0,35		1,771		
VV			(1,08+2,00+2,00)*0,35		1,778		
VV			(1,19+2,25+2,25)*0,35		1,992		
VV			(1,214+2,25+2,25)*0,35		2,000		
VV			-1,50*1,25		-1,875		
VV			"m.č.1.19-20"				
VV			(3,99+2,80+1,35+2,64+2,64+3,99)*3,30		57,453		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			(4,22+5,34)*2*3,30		63,096		
VV			-1,10*2,25		-2,475		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-1,176*1,97		-2,317		
VV			-1,80*2,25		-4,050		
VV			Medzisúčct		726,782		
VV			"strop 1.NP"				
VV			314,92		314,920		
VV			"steny 2.NP"				
VV			1285,181- "obklad 2.NP"120,54		1 164,641		
VV			"strop 2.NP"				
VV			492,66		492,660		
VV			Medzisúčct		1 972,221		
VV			Súčct		2 699,003		

171	K	784441010	Maľby oteruvzdorné, umývateľné dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	2 699,003	2,129	5 746,177
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D M Práce a dodávky M 11 420,500

D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 682,500

172	K	33-M-1	Plošinový výťah	ks	1,000	682,500	682,500
-----	---	--------	-----------------	----	-------	---------	---------

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 10 738,000

173	K	73- M 1	D+M oceľového protipožiarného únikového schodiska	ks	2,000	5 369,000	10 738,000
-----	---	---------	---	----	-------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010002 - Zdravotechnika, plynofikácia- NTL,OPZ

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 674,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 674,72	20,00%	2 734,94

Cena s DPH

v EUR

16 409,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 213
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010002 - Zdravotechnika, plynofikácia- NTL,OPZ

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 674,72

HSV - Práce a dodávky HSV	617,53
8 - Rúrové vedenie	617,53
M - Práce a dodávky M	901,51
23-M - Montáže potrubia	901,51
PSV - Práce a dodávky PSV	12 155,68
713 - Izolácie tepelné	420,57
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 289,41
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 193,88
723 - Zdravotechnika - plynovod	534,69
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	7 660,46
783 - Dokončovacie práce - nátery	56,67

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010002 - Zdravotechnika, plynofikácia- NTL,OPZ

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 674,722

D		HSV	Práce a dodávky HSV				617,533
D		8	Rúrové vedenie				617,533
1	K	871251111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	5,500	9,200	50,600
	M	2861100100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x 500mm	ks	1,000	3,128	3,128
3	M	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	2,000	2,852	5,704
4	M	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000mm	ks	1,000	7,176	7,176
5	K	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	21,000	9,200	193,200
6	M	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	4,372	13,708	59,931
7	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, DN 200	ks	3,000	12,144	36,432
8	M	2861104713	Oblúk PVC-U KGB 100 - 45st	ks	2,030	1,316	2,671
9	M	2861104718	Oblúk PVC-U KGB 125 - 45st	ks	1,015	1,619	1,643
10	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	26,000	1,012	26,312
11	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	26,000	1,012	26,312
12	M	4239102005	Signalizačný vodič	m	26,000	1,012	26,312
13	M	4239102004	Výstražná fólia	m	26,000	1,012	26,312
14	K	899721130	Napojenie na verejnú kanalizáciu	ks	1,000	151,800	151,800

D M Práce a dodávky M 901,508

D		23-M	Montáže potrubia				901,508
15	K	230200013	Montáž plynovodov D x t 89 x 3.6	m	44,000	9,200	404,800
16	M	2860020060	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	44,000	4,232	186,208
17	M	2860020070	HDPE rúra PE100 75x6,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	2,000	5,888	11,776
18	K	230200181	Montáž ochrannej rúry D 80 s nasunutím	m	2,000	8,096	16,192
19	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D63/DN32mm	ks	1,000	29,532	29,532
20	K	230203565	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D63/DN50mm	ks	1,000	29,256	29,256
21	M	2861660500	prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 63/2" FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	29,624	29,624
22	M	2861660300	prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 63/1 1/4" FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	60,536	60,536
23	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	44,000	3,036	133,584

D PSV Práce a dodávky PSV 12 155,681

D		713	Izolácie tepelné				420,566
24	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	144,000	1,518	218,592
25	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	12,000	2,024	24,288
26	M	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	41,000	0,736	30,176
27	M	2837741553	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	72,000	0,736	52,992
28	M	2837741563	TUBOLIT izolácia - trubica 32/13-DG (82) ARC-0044 Armacell AZ FLEX	m	31,000	0,920	28,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	2837741580	TUBOLIT izolácia - trubica 42/13-DG-A (56) ARC-0303 Armacell AZ FLEX	m	12,000	1,196	14,352
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,689	14,000	51,646

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 289,411

31	K	721171109	Potrubié z PVC - U odpadové lezate hrubove D 110x2, 3	m	76,000	3,128	237,728
32	K	721173204	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	12,000	1,214	14,568
33	K	721173205	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	31,000	1,214	37,634
34	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	8,556	162,564
35	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	8,556	17,112
36	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	19,000	8,556	162,564
37	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	7,000	12,420	86,940
38	M	2867101000	PVC-U čistiaca tvarovka 110	ks	5,000	3,634	18,170
39	K	721274109	Napojenia na jesty.kanalizácia	ks	7,000	45,540	318,780
40	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	84,000	1,012	85,008
41	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	11,411	13,000	148,343

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 193,882

42	K	722172702	Potrubié z rúr plasthliníkové HERZ 20x2	m	41,000	1,932	79,212
43	K	722172703	Potrubié z rúr plasthliníkové HERZ 26x3	m	72,000	3,128	225,216
44	K	722172704	Potrubié z rúr plasthliníkové HERZ 32x3	m	31,000	4,232	131,192
45	K	722172705	Potrubié z rúr plasthliníkové HERZ 40x3,5	m	12,000	7,314	87,768
46	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	57,000	5,566	317,262
47	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	21,000	5,566	116,886
48	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	18,000	5,566	100,188
49	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	15,000	5,566	83,490
50	M	5518100218	Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1", č. 8363R006 IVAR	ks	6,000	7,912	47,472
51	M	5518100241	Guľový uzáver voda s odvodnením 1", č. 08011100 IVAR	ks	3,000	15,732	47,196
52	M	5518610233	Spätná klapka Sprint 1", č. CIM30VA025 IVAR	ks	3,000	24,380	73,140
53	M	5518800134	Bezpečnostná skupina k bojleru 3/4", č. 507050 IVAR	ks	3,000	22,540	67,620
54	K	722231051	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi DN 20	ks	3,000	5,566	16,698
55	M	4844228461609	HERZ Trojcestný ventil 1" zmiešavací a rozdeľovací obj.č.1403725	ks	3,000	126,776	380,328
56	K	7222902291	Tlaková skúška potrubia plast.	m	156,000	1,012	157,872
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	156,000	1,012	157,872
	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,894	5,000	104,470

D 723 Zdravotechnika - plynovod 534,692

59	K	723120206	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	13,000	4,876	63,388
60	K	723150312	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9	m	1,000	7,268	7,268
61	K	723150367	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	8,004	4,002
62	K	723150368	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	2,000	11,638	23,276
63	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	35,420	35,420
64	K	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	25,300	25,300
65	K	723239126	Uvedenie do prevádzky plynovodu	sub	1,000	101,200	101,200
66	K	723239128	Revízná správa na prípojky	sub	1,000	151,800	151,800
67	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	20,240	20,240
68	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	15,180	15,180
69	M	5518000003	Guľový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 3/4", č. 80010034 IVAR	ks	1,000	7,912	7,912
70	M	5518000005	Guľový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 5/4", č. 80010114 IVAR	ks	1,000	19,136	19,136
71	M	5517600051	Ohybná hadica Gasflex 3/4"	ks	1,000	11,960	11,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,861	10,000	48,610
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				7 660,458
73	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	17,000	22,264	378,488
74	M	6420137890	LYRA WC kombi 2417.6 biele	ks	2,000	125,580	251,160
75	M	6420140890	JIKA WC doska LYRA biela	ks	2,000	17,112	34,224
76	M	6420131170	JIKA BABY WC-detské 2703.7 biele + doska	ks	15,000	99,360	1 490,400
77	M	5518300037	Flexi hadice k batérii 8x12 nerez opletenie (F3/8"xM10) 50 cm, č. 13601050 IVAR	ks	17,000	3,128	53,176
78	K	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	17,000	22,264	378,488
79	M	6420137610	LYRA umývadlo 1433.1 55 cm biele	ks	2,000	35,604	71,208
80	M	6420136650	LYRA 1510.1 40cm umývatko-biele	ks	15,000	39,376	590,640
81	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	1,000	55,660	55,660
82	M	5542300000	Vanička sprchová akrylátová STEFANI hladká 80x80 cm biela	ks	1,000	89,240	89,240
83	K	725241115	Montáž sprchovací kút	súb.	1,000	55,660	55,660
84	M	5548443200	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	1,000	167,210	167,210
85	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	25,300	50,600
86	M	6420137930	JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	187,220	374,440
	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	súb.	1,000	35,420	35,420
88	M	5413000160	Tatramat malolitrážny elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo s objemom 15L.	ks	1,000	126,684	126,684
89	M	5413000361	Elektrický zásobníkový ohrievač typ STIEBEL ELTRON PSH 80 obj.80 l	ks	3,000	268,456	805,368
90	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L	súb.	3,000	35,420	106,260
91	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	59,000	5,566	328,394
92	M	5511085300	Ventil T212 1/2"	ks	57,000	2,438	138,966
93	M	5518300005	Guľový pračkový ventil 1/2" x 3/4", č. art. 240 IVAR	ks	2,000	4,876	9,752
94	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	17,000	18,216	309,672
95	M	5514670360	KLUDI STANDARD Umývadlová batéria DN 15 chróm 210350515	ks	17,000	55,936	950,912
96	K	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	2,000	18,216	36,432
97	M	5514360700	KLUDI sprchová batéria so sprch. správnou KLUDI-MIX	ks	2,000	65,964	131,928
98	M	5514671041	Bateria výlevková 1/2" x150	ks	2,000	54,832	109,664
99	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	17,000	8,096	137,632
100	M	5516281001	Uzávierka umývadlová zápachová DN 30, 40, HUL 132/30, 40 HUTTERER & LECHNER	ks	17,000	8,188	139,196
	K	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	2,000	8,096	16,192
102	M	5516284000	Uzávierka zápachová pračková podomietková HL 405D 40/50 mm HUTTERER & LECHNER	ks	2,000	37,720	75,440
103	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	8,096	8,096
104	M	5516281286	Uzáver zápachový sprchová HL 522 N DN50	ks	1,000	37,950	37,950
105	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	2,000	8,096	16,192
106	M	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21 HUTTERER & LECHNER	ks	3,000	12,972	38,916
107	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	75,997	0,800	60,798
D 783			Dokončovacie práce - nátery				56,672
108	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	14,000	2,024	28,336
109	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	14,000	2,024	28,336

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010003 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 771,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 771,74	20,00%	3 954,35

Cena s DPH

v EUR

23 726,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s.
Hviezdoslavovo nám. 213
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010003 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 771,74

PSV - Práce a dodávky PSV

19 771,74

713 - Izolácie tepelné

1 257,27

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

4 160,37

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

559,85

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 802,84

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

3 696,01

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 917,52

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 377,89

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010003 - Ústredné kúrenie

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imelyd

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 771,736

D PSV Práce a dodávky PSV

19 771,736

D 713 Izolácie tepelné

1 257,269

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	318,000	3,238	1 029,684
2	M	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	194,000	0,589	114,266
3	M	2837741550	TUBOLIT izolácia - trubica 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	42,000	0,626	26,292
4	M	2837741563	TUBOLIT izolácia - trubica 32/13-DG (82) ARC-0044 Armacell AZ FLEX	m	70,000	0,800	56,000
5	M	2837741576	TUBOLIT izolácia - trubica 40/13-DG (58) ARC-0045 Armacell AZ FLEX	m	12,000	1,205	14,460
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,770	1,408	16,567

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne

4 160,366

7	K	731151175	Montáž kotlov na plyn.palivo + prislúšenstvo	súb	1,000	595,562	595,562
8	K	731151179	Montáž obvodu spalín	súb	1,000	714,674	714,674
9	M	4840032690	Kondenz.kotel WOLF CONFORTLINE CGB-50 men.výkon 11-49 kW	ks	1,000	2 291,830	2 291,830
10	K	731799000	Výkurovací skúška Tr 3	hod	24,000	10,828	259,872
11	K	731799010	Spúštenie kotla do prevádzky	súb	1,000	162,426	162,426
12	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	38,100	3,570	136,002

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

559,845

13	K	7322193051	Montáž ohrievača vody do 120 l	sub	1,000	53,461	53,461
14	M	5413000200	Tatramat akumulčný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 120L.	ks	4,000	41,602	166,408
15	M	4846766017	Expanzná nádoba typ FLEXCON C,obj. 50 l, tlak 3 Bar	ks	1,000	62,155	62,155
	K	732219308	Montáž expanzomat	sub	1,000	22,724	22,724
17	M	4840222051	Rozdelovač združené - Kombi, závitový spoj	m	1,000	235,088	235,088
18	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,730	1,196	20,009

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 802,838

19	K	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	194,000	11,417	2 214,898
20	K	733111204	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 20	m	42,000	12,668	532,056
21	K	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 25	m	70,000	16,818	1 177,260
22	K	733111206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 32	m	12,000	20,056	240,672
23	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	318,000	0,478	152,004
24	K	733191115	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 15	ks	60,000	6,992	419,520
25	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	43,760	1,518	66,428

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

3 696,006

26	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	2,144	10,720
27	M	5518100307	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2", č. 301010102 IVAR	ks	3,000	3,809	11,427
28	M	5518100524	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2", č. 00400660 IVAR	ks	2,000	8,666	17,332
29	K	734209106	Montáž termostat. hlavica	ks	30,000	2,392	71,760
30	M	4849211033	Termostat "H", s polohou "0", 6 - 30 °C, priama montáž na VT M 30 x 1,5 Herz obj.č.1923098	ks	30,000	8,666	259,980
31	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	30,000	5,686	170,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	4844228461157	HERZ Bypass 3000 priamy, Rp 1/2 x G 3/4 obj.č.1306602	ks	30,000	8,666	259,980
33	M	4845510900106	HERZ D 15 mm svor. prípoj. pre med. a oceľové rúry, presuvná matica M 22 x 1,5, obj.č.1628404	ks	60,000	2,392	143,520
34	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	3,836	11,508
35	M	4844228461303	HERZ ventil regulačný 3/4" priamy prepúšťací obj.č.1400432	ks	1,000	22,154	22,154
36	M	4844228461444	Herz ventil regulačný STRÓMAX-R 3/4", šikmý obj.č.1411762	ks	2,000	27,554	55,108
37	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,000	4,195	20,975
38	M	5518100218	Gulový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1", č. 8363R006 IVAR	ks	4,000	549,001	2 196,004
39	M	4220083163	Poistný ventil Flamco 1 1"	ks	1,000	30,001	30,001
40	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	13,000	4,977	64,701
41	M	5518100219	Gulový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 5/4", č. 8363R007 IVAR	ks	10,000	9,356	93,560
42	M	5518400344	Filter závitový 5/4", č. 08412114 IVAR	ks	1,000	9,651	9,651
43	M	3195300052	závitové fittingy mosadzné vsuvka 5/4" x 5/4" č.1552G000707 IVAR	ks	4,000	3,367	13,468
44	M	3195310023	závitové fittingy mosadzné koleno FF 90 5/4" x 5/4" č.1560G000707 IVAR	ks	4,000	8,280	33,120
45	M	3195600005	závitové fittingy mosadzné kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 5/4" č.0603032SP IVAR	ks	2,000	7,470	14,940
46	K	734411142	Teploměr technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	2,000	19,881	39,762
47	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	2,000	43,415	86,830
48	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	4,000	6,808	27,232
49	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	6,918	27,672
50	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,070	0,267	4,021

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 3 917,518

51	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	30,000	2,116	63,480
52	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	20,157	40,314
53	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	21,473	42,946
54	K	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	28,916	86,748
55	M	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	2,000	51,603	103,206
56	M	4845390300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0800	ks	2,000	63,627	127,254
57	M	4845390600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1400	ks	3,000	85,744	257,232
	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	21,914	65,742
59	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	17,000	23,322	396,474
60	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	29,992	89,976
61	M	4845395350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0700	ks	3,000	71,760	215,280
62	M	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	1,000	87,326	87,326
63	M	4845400500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0900	ks	1,000	91,623	91,623
64	M	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000	ks	16,000	97,870	1 565,920
65	M	4845400750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400	ks	3,000	122,838	368,514
66	M	4845405400	Konzoly / sada pre vykurov. teleso /	ks	30,000	0,092	2,760
67	M	4845405401	Zátka - záslepka	ks	30,000	0,092	2,760
68	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	7,000	4,812	33,684
69	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradowého	ks	23,000	9,338	214,774
70	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	35,560	1,730	61,505

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 377,894

71	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	318,000	1,812	576,216
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	318,000	2,521	801,678

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010004 - Elektroinstalacia

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 180,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 180,24	20,00%	4 436,05

Cena s DPH

v EUR

26 616,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s.
Hviezdoslavovo nám. 2/3
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010004 - Elektroinstalacia

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 180,24

M - Práce a dodávky M

22 180,24

21-M - Elektromontáže

21 292,12

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

888,12

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783001 - SO-01 Hlavný objekt - oprávnené náklady

Časť:

7830010004 - Elektroinstalacia

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 180,243

D M Práce a dodávky M

22 180,243

D 21-M Elektromontáže

21 292,123

1	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	10,000	0,506	5,060
2	K	210080105	Kábel CHKE -R-O 2x2,5mm2	m	35,000	0,506	17,710
3	K	210091070	Kábel CHKE -R-J 5x10mm2	m	35,000	1,012	35,420
4	K	21000000P	Kábel NAYY -J 4x25 mm2	m	20,000	2,530	50,600
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	4,000	2,024	8,096
6	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	26,000	3,542	92,092
7	K	2101002581	Ukončenie celoplastových káblov zmasť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	4,000	3,036	12,144
8	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	46,000	92,000
9	K	210192721	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu skrutkovaný	ks	6,000	1,012	6,072
10	K	210040000p	Svorky prúdové	ks	4,000	25,300	101,200
11	K	210200022	Uzemňovacie vedeie v zemi D 10 mm	ks	20,000	3,542	70,840
12	K	210220301	Svorky do dvoch skrutiek	ks	4,000	2,530	10,120
13	M	11	Rúra 40 DN PVC	m	5,000	0,580	2,900
14	M	12	Rúra KD 90 063	m	10,000	1,030	10,300
15	M	13	Kábel CHKE -R-O 2x2,5 mm2	m	35,000	1,205	42,175
16	M	14	Kábel CHKE -R-J 5x10 mm2	m	35,000	7,056	246,960
17	M	15	Kábel NAVY -J 4x25 mm2	m	20,000	3,294	65,880
18	M	16	Poistková skriňa SPP2	ks	1,000	43,470	43,470
19	M	17	Patrony PN00 63A	ks	3,000	2,006	6,018
20	M	18	Svorka prúdová 70 mm2	ks	4,000	10,488	41,952
	M	19	Drát FeZn D 10 mm	kg	14,000	1,674	23,436
22	M	20	Svorky SR02	ks	4,000	0,745	2,980
23	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinstalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	10,000	0,506	5,060
24	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinstalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	5,000	0,506	2,530
25	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	160,000	3,542	566,720
26	K	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	ks	132,000	2,226	293,832
27	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	3,000	0,460	1,380
28	K	210080101	Kábel CHKE-R-J	m	2 010,000	0,506	1 017,060
29	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	100,000	0,506	50,600
30	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,607	12,140
31	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	6,000	0,828	4,968
32	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmasť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	36,000	1,518	54,648
33	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	15,000	3,846	57,690
34	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	8,000	3,846	30,768
35	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	42,000	3,956	166,152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	12,000	3,846	46,152
37	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	80,000	4,048	323,840
38	K	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	7,590	7,590
39	K	210120453	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A v skrini	ks	1,000	3,542	3,542
40	K	210190003	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	55,660	55,660
41	K	210192721	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu skrutkovaný	ks	50,000	0,506	25,300
42	K	210200000P	Svietidlo LED , 40 W	ks	84,000	12,650	1 062,600
43	K	210200072	Svietidlo 2xLED 2x9W	ks	67,000	12,650	847,550
44	K	2102000721	Svietidlo vonkajšie 1xLED 5W	ks	18,000	12,650	227,700
45	K	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm ²	m	10,000	1,270	12,700
46	K	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	380,000	0,506	192,280
47	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	40,000	3,542	141,680
48	K	210290741	Montáž zásobníka TUV	ks	6,000	25,024	150,144
49	K	211010002	Montáž hmoždínok HM8	ks	480,000	0,202	96,960
50	K	2102000725	Svietidlo núdzového osvetlenia	ks	21,000	0,184	3,864
51	M	31	Rúra ohybná MONOFLEX 16 mm	m	10,000	0,331	3,310
52	M	32	Rúra ohybná MONOFLEX 23 mm	m	5,000	0,405	2,025
53	M	33	Krabica KP 68	ks	156,000	0,258	40,248
54	M	34	Krabica KR 68	ks	132,000	1,674	220,968
55	M	35	Krabica KR 97	ks	2,000	4,039	8,078
56	M	36	Krabica KO 125	ks	1,000	2,916	2,916
57	M	37	Kábel CHKE R-J 2Ax1,5 mm ²	m	45,000	0,699	31,455
58	M	38	Kábel CHKE R-J 3Ax1,5 mm ²	m	340,000	0,865	294,100
59	M	39	Kábel CHKE R-J 3Cx1,5 mm ²	m	750,000	0,865	648,750
60	M	310	Kábel CHKE R-J 7Cx1,5 mm ²	m	60,000	1,978	118,680
61	M	311	Kábel CHKE R-J 3Cx2,5 mm ²	m	650,000	1,132	735,800
62	M	312	Kábel CHKE R-J 5Cx4 mm ²	m	20,000	2,760	55,200
63	M	313	Kábel CHKE V-J 3Cx1,5 mm ²	m	145,000	0,865	125,425
64	M	314	Vodič HO7V-U 6 mm ²	m	170,000	0,561	95,370
65	M	315	Vodič HO7V-U 4 mm ²	m	210,000	0,396	83,160
66	M	316	Vodič HO7V-K 25 mm ²	m	10,000	2,171	21,710
67	M	317	Spínač jednopólový , typ GALEA č.1	ks	15,000	3,496	52,440
68	M	318	Sériový prepínač , typ GALEA č.6	ks	40,000	3,616	144,640
69	M	319	Ser. striedavý prepínač , typ GALEA č.5A	ks	2,000	5,943	11,886
70	M	320	Křížový prepínač , typ GALEA č.7	ks	9,000	5,318	47,862
71	M	321	Striedavý prepínač , typ PLEXO č.6	ks	2,000	5,621	11,242
72	M	322	Striedavý prepínač , typ PLEXO č.7	ks	3,000	8,225	24,675
73	M	323	Zásuvka jednofázová , typ GALEA	ks	80,000	4,177	334,160
74	M	324	Zásuvka trojfázová, typ 55328	ks	1,000	4,020	4,020
75	M	325	Sporáková prípojka , typ 39563-23C	ks	1,000	17,462	17,462
76	M	326	Oznamovací štítok	ks	50,000	0,202	10,100
77	M	327	Svietidlo LED 40 W	ks	84,000	37,646	3 162,264
78	M	328	Svietidlo LED 2x9 W	ks	67,000	19,660	1 317,220
79	M	329	Svietidlo LED 1x5W	ks	10,000	12,880	128,800
80	M	330	Svietidlo LED vonk. 1x5W	ks	8,000	17,940	143,520
81	M	331	Žiarovky LED 5W	ks	18,000	12,503	225,054
82	M	332	Žiarovky LED 9W	ks	134,000	15,925	2 133,950
83	M	333	Svorky na pospojovanie	ks	40,000	0,534	21,360
84	M	334	Cu páska	ks	40,000	0,607	24,280
85	M	335	Svorky SZ	ks	1,000	1,748	1,748
86	M	336	Drát FeZn o 10 mm	kg	3,000	1,573	4,719
87	M	337	Svietidlo núdzového osv. SALED 1,3W	ks	21,000	35,696	749,616
88	K	1	Montáž rozvádzača	ks	1,000	404,800	404,800
89	M	338	Rozvádzač Xboor BF-U 4/96 C+ističe, stykač	ks	1,000	1 389,200	1 389,200
90	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	1,012	121,440
91	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,012	20,240
92	K	210220301	Svorky do dvoch skrutiek	ks	30,000	2,530	75,900
93	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	25,000	2,530	63,250
94	K	210220211	Zachyt.tyč včít. upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	4,000	8,096	32,384

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	7,000	1,288	9,016
96	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	1,012	20,240
97	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	7,000	3,542	24,794
98	K	210200101	Zvodové vodiče	m	100,000	1,270	127,000
99	K	210220301	Svorky do dvoch skrutiiek	ks	10,000	2,530	25,300
100	K	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	3,000	8,096	24,288
101	M	41	Drát FeZn D 8 mm	kg	70,000	1,674	117,180
102	M	42	Drát FeZn D 10 mm	kg	14,000	1,674	23,436
103	M	43	Svorky SO	ks	7,000	1,012	7,084
104	M	44	Svorky SR02	ks	15,000	0,828	12,420
105	M	45	Svorky SS	ks	15,000	0,607	9,105
106	M	46	Svorky SJ01	ks	4,000	1,380	5,520
107	M	47	Svorky SZ	ks	7,000	1,380	9,660
108	M	48	Rúra monoflex 1425	m	40,000	1,417	56,680
109	M	49	Podpery PV15	ks	60,000	1,316	78,960
110	M	410	Zachytávací tyč JP 15		4,000	8,050	32,200
111	M	411	Ochranná strieška OS1	ks	4,000	1,812	7,248
112	M	412	Držiak zberných tyčí DJ 4h	ks	4,000	6,026	24,104
113	M	413	Držiak zberných tyčí DJ 4d	ks	4,000	7,342	29,368
114	M	414	Označovací štítok kovový	ks	7,000	0,598	4,186
115	M	415	Uzemňovací pás FeZn 30x4 mm	kg	20,000	1,472	29,440
116	M	416	Krabica KO 125	ks	7,000	2,944	20,608
117	M	417	Podpery PV13	ks	10,000	1,812	18,120
118	K	320410002	Revízne správy , kontrola rozvádzačov	ks	1,000	506,000	506,000
119	K	320410003	Podružný materiál	%	217,240	2,100	456,204

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 888,120

120	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	7,621	152,420
121	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	7,621	152,420
122	K	460420202	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami naprieč smeru kábla šírka 35 cm	m	20,000	5,060	101,200
123	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	20,000	2,024	40,480
124	K	460560141	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	20,000	7,360	147,200
125	K	460560161	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	20,000	7,360	147,200
126	K	460620011	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 1 a 2, aby nerovn. terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hlad.	m2	20,000	7,360	147,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020001 - HSV a PSV všeobecne

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 842,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 842,49	20,00%	2 768,50

Cena s DPH

v EUR

16 610,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 213
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020001 - HSV a PSV všeobecne

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 842,49

HSV - Práce a dodávky HSV	6 804,43
1 - Zemné práce	341,01
2 - Zakladanie	878,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	278,02
4 - Vodorovné konštrukcie	-914,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 139,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	858,23
99 - Presun hmôt HSV	222,96
PSV - Práce a dodávky PSV	67,22
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	67,22
M - Práce a dodávky M	6 970,84
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	6 970,84

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020001 - HSV a PSV všeobecne

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 842,490

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 804,430
D	1		Zemné práce				341,014
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,075	4,514	13,881
	VV		"z kóty -0,10 na kótu -0,50				
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"6,24*4,65*0,40"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		2,70*1,55*0,40		1,674		
	VV		1,26*2,78*0,40		1,401		
	VV		Súčet		3,075		
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,773	28,716	194,493
	VV		"z kóty -0,50 na kótu -1,30				
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"4,65*0,60*0,80*2"				
	VV		"5,04*0,60*0,80"				
	VV		"1,301*0,55*0,80"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		(2,70+1,15+1,15)*0,40*0,80		1,600		
	VV		(2,78+0,66)*2*0,35*0,80*2		3,853		
	VV		1,45*0,30*0,80*2		0,696		
	VV		1,30*0,30*0,80*2		0,624		
	VV		Súčet		6,773		
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,773	5,211	35,294
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	9,848	2,931	28,864
	VV		9,848		9,848		
5	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	98,480	0,033	3,250
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,726	3,680	65,232
	VV		9,848*1,8		17,726		
D	2		Zakladanie				878,948
7	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,174	18,273	21,453
	VV		"pod základové pásy"				
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"z kóty -1,20 na kótu -1,30				
	VV		"4,65*0,60*0,10*2"				
	VV		"5,04*0,60*0,10"				
	VV		"1,301*0,55*0,10"				
	VV		"pod podkladovú dosku"				
	VV		"5,34*4,20*0,15"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		(2,70+1,15+1,15)*0,40*0,10		0,200		
	VV		(2,78+0,66)*2*0,35*0,10*2		0,482		
	VV		1,45*0,30*0,10*2		0,087		
	VV		1,30*0,30*0,10*2		0,078		
	VV		"pod podkladovú dosku"				
	VV		1,90*1,15*0,15		0,328		
	VV		Súčet		1,174		
8	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	0,740	85,160	63,018
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"5,94*4,50*0,15"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		1,90*1,15*0,15		0,328		
	VV		0,66*2,08*0,15*2		0,412		
	VV		Súčet		0,740		
9	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,890	14,600	27,594
	VV		"pôvodný rozpočet"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"(5,94+4,50+4,50)*0,45"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		(1,90+1,15+1,15)*0,45		1,890		
	VV		Súčet		1,890		
10	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,890	3,341	6,314
11	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,040	926,362	37,054
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"5,94*4,50*0,0054*1,3"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		0,22766-0,188		0,040		
12	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,773	83,425	565,038
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"4,65*0,60*0,85*2"				
	VV		"5,04*0,60*0,85"				
	VV		"1,301*0,55*0,85"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		(2,70+1,15+1,15)*0,40*0,80		1,600		
	VV		(2,78+0,66)*2*0,35*0,80*2		3,853		
	VV		1,45*0,30*0,80*2		0,696		
	VV		1,30*0,30*0,80*2		0,624		
	VV		Súčet		6,773		
13	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,164	966,321	158,477
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"7,922*0,07"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		0,24459-0,555		-0,310		
	VV		(2,70+1,15+1,15)*0,40*0,80*0,07		0,112		
	VV		(2,78+0,66)*2*0,35*0,80*2*0,07		0,270		
	VV		1,45*0,30*0,80*2*0,07		0,049		
	VV		1,30*0,30*0,80*2*0,07		0,044		
	VV		Súčet		0,164		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				278,015
14	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,628	94,823	59,549
	VV		"P204"				
	VV		4,565*0,25*0,55		0,628		
15	K	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	6,163	26,856	165,514
	VV		"P204"				
	VV		4,565*(0,25+0,55+0,55)		6,163		
16	K	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	6,163	8,592	52,952
D	4		Vodorovné konštrukcie				-914,595
17	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,785	88,420	157,830
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"nad 1.NP"				
	VV		"V1.01, V1.02, V1.04, V1.03 - 32,875 m3"				
	VV		"2.NP"				
	VV		"V2.01, V2.02, V2.03, V2.04, V2.05 - 12,344 m3 "				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		"V1.01" 114,40*0,45*0,36		18,533		
	VV		"V1.02" 4,50*0,22*0,248		0,246		
	VV		"V1.03" 4,50*0,22*0,365		0,361		
	VV		"V1.04" 5,90*0,22*0,56		0,727		
	VV		"V1.05" 64,00*0,50*0,36		11,520		
	VV		"V1.06" 5,08*0,30*0,36		0,549		
	VV		"V1.07" 9,00*0,22*0,26		0,515		
	VV		"V2.01, V2.03" 114,40*0,275*0,35		11,011		
	VV		"V2.02" 14,82*0,22*0,35		1,141		
	VV		"V2.04" 27,60*0,20*0,35		1,932		
	VV		"V2.05" 5,37*0,25*0,35		0,470		
	VV		Medzisúčet		47,004		
	VV		-"pôvodný rozpočet "(32,875+12,344)		-45,219		
	VV		Súčet		1,785		
18	K	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	19,337	14,119	273,019
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"nad 1.NP"				
	VV		"V1.01, V1.02, V1.04, V1.03 - 145,888 m2"				
	VV		"2.NP"				
	VV		"V2.01, V2.02, V2.03, V2.04, V2.05 - 97,219 m2 "				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		"V1.01" 114,40*0,36*2		82,368		
	VV		"V1.02" 4,50*2*0,248		2,232		
	VV		"V1.03" 4,50*2*0,365		3,285		
	VV		"V1.04" 5,90*2*0,56		6,608		
	VV		"V1.05" 64,00*2*0,36		46,080		
	VV		"V1.06" 5,08*2*0,36		3,658		
	VV		"V1.07" 9,00*2*0,26		4,680		
	VV		"V2.01, V2.03" 114,40*2*0,35		80,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"V2.02" 14,82*2*0,35		10,374		
	VV		"V2.04" 27,60*2*0,35		19,320		
	VV		"V2.05" 5,37*2*0,35		3,759		
	VV		Medzisúčet		262,444		
	VV		-"pôvodný rozpočet "(145,888+97,219)		-243,107		
	VV		Súčet		19,337		
19	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	19,337	3,875	74,931
20	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov,vencov a prekladov z betonárskej ocele 10505	t	-1,548	1 007,460	-1 559,548
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		45,219*0,1=4,522				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		1,28873+1,68547-4,522		-1,548		
21	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,116	1 199,766	139,173
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"2,79*0,1=0,279"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		0,39512-0,279		0,116		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 139,861
22	K	622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	16,047	9,056	145,322
	VV		"ostenia"				
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,18+2,225+2,225)*0,30		1,689		
	VV		(1,126+2,225+2,225)*0,30		1,673		
	VV		(1,145+2,215+2,215)*0,30		1,673		
	VV		(1,229+1,59+1,59)*0,30		1,323		
	VV		(1,30+1,63+1,63)*0,30		1,368		
	VV		(1,30+1,63+1,63)*0,30		1,368		
	VV		(1,212+2,225+2,225)*0,30		1,699		
	VV		(1,851+2,00+2,00)*0,30		1,755		
	VV		(1,825+2,00+2,00)*0,30		1,748		
	VV		(1,843+2,00+2,00)*0,30		1,753		
	VV		Súčet		16,047		
23	K	625251120	Zateplenie doskami NOBASIL a omietka BAUMIT GRANOPOR hr.200mm	m2	97,116	45,914	4 458,984
	VV		" z kóty -0,20 na kótu +3,20"				
	VV		(19,066+11,845+1,85+1,843+0,92+1,825+0,92+1,851+2,325-0,875)*3,00		124,710		
	VV		-1,18*2,225		-2,626		
	VV		-1,126*2,225		-2,505		
	VV		-1,145*2,215		-2,536		
	VV		-1,229*1,59		-1,954		
	VV		-1,30*1,63*2		-4,238		
	VV		-1,212*2,225		-2,697		
	VV		-1,843*2,00		-3,686		
	VV		-1,825*2,00		-3,650		
	VV		-1,851*2,00		-3,702		
	VV		Súčet		97,116		
	K	6252524202	Teplná izolácia soklov XPS Styrodur 2800C - hr. 200 mm	m2	12,471	42,944	535,555
	VV		(19,066+11,845+1,85+1,843+0,92+1,825+0,92+1,851+2,325-0,875)*0,30		12,471		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				858,231
25	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	124,710	1,656	206,520
	VV		(19,066+11,845+1,85+1,843+0,92+1,825+0,92+1,851+2,325-0,875)*3,00		124,710		
26	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	124,710	0,966	120,470
27	K	953001006	Profil okrasný fasádny	m	67,502	7,870	531,241
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,18+2,225)*2		6,810		
	VV		(1,126+2,225)*2		6,702		
	VV		(1,145+2,215)*2		6,720		
	VV		(1,229+1,59)*2		5,638		
	VV		(1,30+1,63)*2*2		11,720		
	VV		(1,212+2,225)*2		6,874		
	VV		(1,843+2,00)*2		7,686		
	VV		(1,825+2,00)*2		7,650		
	VV		(1,851+2,00)*2		7,702		
	VV		Súčet		67,502		
D	99		Presun hmôt HSV				222,956
28	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	30,293	7,360	222,956
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				67,220
29	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	3,900	0,203	0,792
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"4,44*5,94"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		2,60*1,50		3,900		
30	M	1116315000	Penetračný náter	t	0,001	1 784,551	1,785
31	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	3,510	0,250	0,878
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"4,44*5,94*2*0,45"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		2,60*1,50*2*0,45		3,510		
32	M	1116315000	Penetračný náter	t	0,001	1 784,551	1,785
33	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	3,900	3,635	14,177
34	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	4,290	4,165	17,868
35	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	3,510	3,947	13,854
36	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	3,861	4,165	16,081
D M			Práce a dodávky M				6 970,840
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				6 970,840
37	K	73- M 1	D+M oceľového protipožiarneho únikového schodiska	ks	-2,000	5 428,000	-10 856,000
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"2ks- á 2926,35 Eur"				
	VV		-2		-2,000		
38	K	73- M 1.1	D+M oceľového protipožiarneho únikového schodiska	kg	6 459,000	2,760	17 826,840
	VV		"pôvodný rozpočet"				
	VV		"2ks- á 2926,35 Eur"				
	VV		"aktuálny výkaz - doplnenie"				
	VV		6140,00+288,00+31,00		6 459,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020002 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 777,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	42 777,68	20,00%	8 555,54

Cena s DPH

v EUR

51 333,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 218
020 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020002 - Ústredné kúrenie

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 777,68

PSV - Práce a dodávky PSV

42 777,68

713 - Izolácie tepelné

223,03

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

10 129,06

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 032,82

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

30,94

769 - Montáž vetrania

30 361,83

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020002 - Ústredné kúrenie

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 777,678

D PSV Práce a dodávky PSV

42 777,678

D 713 Izolácie tepelné

223,027

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	54,000	3,238	174,852
2	M	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	48,000	0,736	35,328
3	M	2837741550	TUBOLIT izolácia - trubica 35/20-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	6,000	1,665	9,990
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,030	1,408	2,857

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

10 129,061

16	K	732-1	Zásobníkový solárny ohrievač vody ,SEM-1,objem 500 l,výh.plocha 0,95/1,8 m2	sub	1,000	1 515,516	1 515,516
25	K	732-10	Rozdeľovač a zberač Wolf pre 3 čerpadlové skupiny, DN32	ks	1,000	443,486	443,486
26	K	732-11	Regulácia systému obsahuje : ovládací modul BM, modul zmiešavača MM, a pod.	sub	1,000	754,740	754,740
17	K	732-2	Čerpadlová skupina ohrevu TV,obsahuje :čerpadlo s pohonom,armatúry ,atd.-DN25	sub	2,000	798,753	1 597,506
18	K	732-3	Čerpadlová skupina ohrevu TV,obsahuje :čerpadlo s pohonom,armatúry ,atd.-DN25	sub	1,000	798,753	798,753
19	K	732-4	Hydraulický vyrovnávač tlaku Wolf , prietok 4,5 m3	sub	1,000	345,000	345,000
20	K	732-5	Solárny kolektor Topson F3-1 ,s hliníko-medeným absorbérom ,plocha 2,3 m2,tlak 10 bar	ks	3,000	1 017,888	3 053,664
21	K	732-6	Súprava aluplus na montáž kolektorov topson F3-1, na strechu, komplet	sub	3,000	252,908	758,724
22	K	732-7	Solárna čerpadlová skupina 10 s 3-stupňovým čerpadlom	sub	1,000	571,412	571,412
23	K	732-8	Tlaková membránová expanzná nádoba,typ FlexconC,objem 80 l ,tlak 0,3MPa/	ks	1,000	167,440	167,440
	K	732-9	Solárna expanzná nádoba,objem 35 l	ks	1,000	122,820	122,820

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 032,820

5	K	733151105	Potrubie z medených rúrok mäkkých D 22x1 mm	m	22,000	23,129	508,838
6	K	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1,5 mm	m	26,000	31,731	825,006
7	K	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	6,000	70,840	425,040
8	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	54,000	0,478	25,812
9	K	733191115	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 10	ks	33,000	6,891	227,403
10	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	13,650	1,518	20,721

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

30,942

11	K	734209101	Montáž spiatočného ventilu	ks	1,000	3,836	3,836
12	M	5518100307	Ventil do spiatocky ,Herz RL-5 priamy ,obj.č. 1 3923 01 , DN 10	ks	1,000	9,853	9,853
13	K	734209106	Montáž termost. hlavica	ks	1,000	3,836	3,836
14	M	4849211033	Termostatický ventil , Herz -TS-90 V .obj.č. 1 772365 - DN10	ks	1,000	13,340	13,340
15	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,280	0,276	0,077

D 769 Montáž vetrania

30 361,828

27	K	769-1	Montáž jednotky	ks	5,000	331,200	1 656,000
28	M	1	Rekuperčná jednotka Dupllex 850 Inter,vrátane regulácie ADS CO2 24-čidlo CO2,plynulá reg.výkonu	ks	5,000	5 429,334	27 146,670
29	K	769-2	Montáž výustky	ks	5,000	33,948	169,740
30	M	2	Fasádna kombinovaná výustka so žalúziou	ks	5,000	135,912	679,560
31	K	769-3	Montáž potrubných rozvodov	ks	5,000	16,284	81,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	3	Potrúbné rozvody na fasádu, potrubné prestupy, kolená, izolácie a pod.	ks	5,000	23,230	116,150
33	K	769-4	Montáž ventilátorov	ks	2,000	27,278	54,556
34	M	4	Ventilátor, typ Flux 100 GT, so spätnou klapkou a čas.dobehom, vzduch. Množstvo 100 m3/h	ks	2,000	60,610	121,220
35	K	769-5	Montáž ochrannej mriežky	ks	2,000	4,802	9,604
36	M	5	Ochranná mriežka kruhová BSV-100, DN100	ks	2,000	9,596	19,192
37	K	769-6	Montáž potrubia Spiro	m	9,000	6,560	59,040
38	M	6	Kruhové potrubie SPIRO z pozink.plechu, SR 100, DN 100	m	9,000	10,764	96,876
39	K	769-7	Murárska výpomoc	hod	12,000	12,650	151,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020003 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

975,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	975,47	20,00%	195,09

Cena s DPH

v EUR

1 170,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 113
029 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020003 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

975,47

M - Práce a dodávky M

975,47

21-M - Elektromontáže

975,47

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020003 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

975,466

D M Práce a dodávky M

975,466

D 21-M Elektromontáže

975,466

1	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	10,000	3,542	35,420
2	K	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm ²	ks	10,000	3,542	35,420
3	K	210080101	Kábel CHKE-R-J	m	350,000	0,506	177,100
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	10,000	0,506	5,060
5	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	4,000	2,530	10,120
6	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	5,000	3,542	17,710
7	K	2102000721	Svietidlo vonkajšie 1xLED 5W	ks	2,000	12,650	25,300
8	K	2102000725	Svietidlo núdzového osvetlenia	ks	2,000	12,650	25,300
9	M	33	Krabica KP 68	ks	10,000	0,258	2,580
10	M	34	Krabica KR 68	ks	10,000	1,674	16,740
11	M	37	Kábel CHKE R-J 2Ax1,5 mm ²	m	15,000	0,699	10,485
12	M	38	Kábel CHKE R-J 3Ax1,5 mm ²	m	50,000	0,865	43,250
13	M	39	Kábel CHKE R-J 3Cx1,5 mm ²	m	210,000	0,865	181,650
14	M	311	Kábel CHKE R-J 3Cx2,5 mm ²	m	30,000	1,132	33,960
15	M	313	Kábel CHKE V-J 3Cx1,5 mm ²	m	45,000	0,865	38,925
16	M	317	Spínač jedнопólový, typ GALEA č.1	ks	5,000	3,496	17,480
17	M	319	Ser. striedavý prepínač, typ GALEA č.5A	ks	6,000	5,943	35,658
18	M	330	Svietidlo LED vonk. 1x5W	ks	2,000	13,027	26,054
19	M	331	Žiarovky LED 5W	ks	2,000	12,981	25,962
20	M	337	Svietidlo núdzového osv. SALED 1,3W	ks	2,000	8,096	16,192
	K	320410003	Podružný materiál	%	7,804	25,000	195,100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020004 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Dunajská Lužná

KS:

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

IČO:

00587141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 128,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 128,13	20,00%	1 425,63

Cena s DPH

v EUR

8 553,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP a.s.
Hviezdoslavovo nám. 213
024 01 Námestovo
IČO: 36 740 519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020004 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dunajská Lužná

Dátum:

23. 10. 2020

Objednávateľ:

Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 128,13

HSV - Práce a dodávky HSV

6 598,58

1 - Zemné práce

2 629,16

2 - Zakladanie

13,58

4 - Vodorovné konštrukcie

94,52

8 - Rúrové vedenie

2 876,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

553,00

99 - Presun hmôt HSV

431,61

PSV - Práce a dodávky PSV

529,55

713 - Izolácie tepelné

45,67

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

285,34

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

160,21

783 - Nátery

38,33

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie priestorov a kapacity Cirkevnej materskej školy Madony Žitného Ostrova

Objekt:

783002 - SO-01 Hlavný objekt - neoprávnené náklady

Časť:

7830020004 - Vodovodná prípojka

Miesto: Dunajská Lužná

Dátum: 23. 10. 2020

Objednávateľ: Kongregácia sestier dominikánov blahoslav. Imeldy

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 128,131

D HSV Práce a dodávky HSV

6 598,581

D 1 Zemné práce

2 629,163

1	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	40,982	22,089	905,251
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,982	5,211	213,557
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,736	41,889	114,608
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,736	5,701	15,598
5	K	14170R101.S	Podvrtnutie cesty	m	3,000	273,372	820,116
6	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,864	5,109	55,504
7	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	108,640	0,472	51,278
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,864	6,551	71,170
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,555	3,680	71,962
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,854	3,145	103,326
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,932	14,536	115,300
12	M	5833785100	Štrkopiesok 0-63	t	14,278	6,408	91,493

D 2 Zakladanie

13,582

13	K	273313711	Podkladový betón	m3	0,144	94,318	13,582
----	---	-----------	------------------	----	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

94,522

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,788	33,903	94,522
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie

2 876,700

15	K	85137R011	Demontáž vodovodného potrubia -0,073 t	m	70,300	3,036	213,431
16	K	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 50x4,6 mm	m	70,300	8,602	604,721
17	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	70,300	2,852	200,496
18	M	286530020300	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 50 mm	ks	4,000	10,028	40,112
19	K	877211060	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	2,000	8,096	16,192
20	M	286220027400	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	1,000	26,588	26,588
21	M	286220027900	Prechodka USTN PE/ocel' s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/4"	ks	1,000	28,980	28,980
22	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	50,600	50,600
23	K	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	35,420	35,420
24	M	422210001600	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	32,660	32,660
25	M	422210000200.S	Posúvač uzatvárací DN 50, liatinový, PN 6	ks	1,000	76,544	76,544
26	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	86,020	86,020
27	M	551180001700	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	99,360	99,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	70,300	1,012	71,144
29	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	70,300	1,012	71,144
30	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	25,300	50,600
31	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej	ks	1,000	55,660	55,660
32	M	594300000200	Vodomerňa a armatúrna šachta, lxšxv 1200x1200x1800 mm, železobetónová	ks	1,000	552,000	552,000
33	K	89330R002	Zostavenie vodomernej zostavy	súb.	1,000	55,660	55,660
34	M	59430000R100	Vodomerňa zostava v šachte	ks	1,000	121,440	121,440
35	M	59430000R101	Vodomer fakturačný - dodávka ZSVaK	ks	0,000	0,000	0,000
36	K	893313001	Dodávka a montáž rebriky do šachty	ks	1,000	50,600	50,600
37	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	25,300	25,300
38	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	1,000	123,280	123,280
39	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	25,300	25,300
40	M	422915001R000	Poklop uličný pre posúvače	ks	1,000	21,160	21,160
41	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	70,300	1,012	71,144
42	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	70,300	1,012	71,144
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							553,000
43	K	971056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	cm	1 000,000	0,553	553,000
D 99 Presun hmôt HSV							431,614
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	37,093	11,636	431,614
D PSV Práce a dodávky PSV							529,550
D 713 Izolácie tepelné							45,671
45	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,600	2,024	9,310
46	M	283310003200	Izolačná PE trubica 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	4,692	0,736	3,453
47	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	4,600	2,024	9,310
48	M	283310003500	Izolačná PE trubica 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	4,692	0,736	3,453
49	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,255	79,000	20,145
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							285,344
50	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,600	9,016	41,474
	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	4,600	11,316	52,054
52	K	722131915.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	ks	1,000	12,144	12,144
53	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	7,084	7,084
54	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4"	ks	1,000	9,200	9,200
55	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	7,084	7,084
56	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4"	ks	1,000	12,650	12,650
57	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	9,200	1,012	9,310
58	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	9,200	1,012	9,310
59	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,603	78,000	125,034
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							160,208
60	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,800	20,785	99,768
61	M	5528401201	Záves stropný nastaviteľný pre potrubia	kg	4,800	10,120	48,576
62	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,483	8,000	11,864
D 783 Nátery							38,327
63	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	9,200	2,024	18,621
64	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	9,200	2,142	19,706